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LEGAL RESERVATIONS

This presentation was created by SANOK RUBBER COMPANY S.A. (hereinafter referred to as Sanok RC). All copyright and related rights to the
presentation belong exclusively to Sanok RC. It is forbidden to copy, distribute, modify, load, publish, display, record or use in any form and using
any electronic, mechanical, photographic or recording means without the prior written consent of Sanok RC.

It is forbidden to disseminate studies included in the presentation, reproduction or distribution of graphic design or its elements regardless of the
reasons or purpose of such dissemination. It is forbidden to place, store, distribute the presentation or parts thereof on any server not authorized
by Sanok RC. It is forbidden to disseminate the presentation by referring from external websites to the Sanok RC website in a way that makes it
difficult or impossible to know the origin of the presentation. All names, verbal, graphic, verbal and graphic signs and other signs of a distinctive
character included in the presentation are, unless otherwise stated, markings subject to legal protection. Using or using the signs and signs
referred to above is strictly prohibited. All violations of copyright are subject to the penalties provided for in the Penal Code and the Copyright and
Related Rights Act.

This presentation is for information purposes only and can not constitute grounds for concluding any agreements, it is not a recommendation
regarding the purchase or sale of any securities. The statements that may appear in the presentation referring to future financial results of Sanok
RC do not constitute any assurance, statement or guarantee that they will be achieved and may actually differ from them. The only reliable source
of financial data, forecasts, events and indicators related to Sanok RC are current reports and financial statements published by Sanok RC in
accordance with the disclosure obligations under Polish law.
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 Sealing systems
 Antivibration Products

Sanok Rubber Company SA is recognized in Europe and 
Worldwide supplier of high-quality rubber, rubber-metal 
and rubber-plastic products.

S a n o k  R u b b e r  G r o u p :

Sanok Rubber Company SA has been successfully 
implementing a plan of development for over 90 years. It is 
based on the latest technologies, diversification of clients, 

products portfolio and strong position on the market.

 V-belts
 Pharmaceutical Rubber Products 
 Household Appliances  Products

INDUSTRYAUTOMOTIVE BUILDING

 Window Systems Seals
 Self-adhesive Seals

Poland Germany Russia Belarus Ukraine France Mexico
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1 446 mln PLN 2 927 persons

404

1 042

Other Subsidiaries Sanok Rubber Company SA

823

2 104

Other Subsidiaries Sanok Rubber Company SA
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SANOK RUBBER GROUP

Kirov, Russia

Stomil Sanok Wiatka

81,1%

Moscow, Russia

Stomil Sanok RUS

100%

Rivne, Ukraine

Stomil Sanok Ukraina

100%

Brest, Belarus

Stomil Sanok BR

100%

Villers-la-Montagne,  France

Colmant Cuvelier RPS S.A.S. 

100%

Grefrath, Germany

Draftex Automotive GmbH

100%

SMX RUBBER COMPANY SA de CV

San Luis Potosi, Mexico 99%*

Sanok

Stomil Sanok Dystrybucja

Branch Piekoszów k. Kielc

Stomil Sanok Dystrybucja

Branch Dębica

Stomil Sanok Dystrybucja

Branch Bielsko-Biała

Stomil Sanok Dystrybucja

Bogucin near Poznań

Stomil Sanok Dystrybucja Sp. z o.o.

100%

Sanok

Stomet Sp. z o.o.

100%

Rymanów Zdrój

Świerkowy Zdrój Medical SPA Sp. z o.o.

100%

Sanok

Stomil East Sp. z o.o.
65,7%

SUBSIDIARIES POLAND SUBSIDIARIES ABROAD

* 1% of shares in possession of STOMET Sp z o. o.

Warszawa

BSP Bracket System Polska Sp. z o.o.
54,26%
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Sanok Rubber Capital Group

1 052 229 976 070 1 171 680 1 385 420 1 445 601

87 906 106 475 103 180 119 707 151 212

8,4% 10,9% 8,8% 8,6% 10,5%

32 189 44 079 39 850 58 033 87 233

4,9% 3,7% 2,6% 4,1% 5,2%

51 835
36 519 30 826

56 917 74 501

84 502 153 235 74 998 92 281 187 865

2019 2020 2021 2022 2023

Net Sales [thous. PLN]

EBITDA [thous. PLN]

EBITDA Margin [%]

EBIT [thous. PLN]

Net Profit [thous. PLN]

Net profitability [%]

Operating Cash Flow [thous. PLN]

Purchasing of fixed assets 
and intangible assets [thous. PLN] 118 295

47 381 39 127 77 190 65 850
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Sanok Rubber Capital Group

247 345 269 955 287 835 347 003 326 968

17 749
27 945 7 005 30 403 30 238

7,2% 10,4% 2,4% 8,8% 9,2%

2 172 11 628

-9 347

14 979 14 265

6,7% 2,1%

-2,1%

4,1% 3,6%

16 462 5 627

-5 956

14 218 11 845

28 453 46 799 19 419 41 672 46 493

2019 2020 2021 2022 2023

Net Sales [thous. PLN]

EBITDA [thous PLN]

EBITDA Margin [%]

EBIT [thous. PLN]

Net Profit [thous. PLN]

Net profitability [%]

Operating Cash Flow [thous PLN]

Purchasing of fixed assets 
and intangible assets [thous PLN] 34 617 10 622 14 176 10 065 29 115
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Segments

2019 2020 2021 2022 2023

Sprzedaż netto [tys. PLN]

EBITDA [tys. PLN]

Marża EBITDA [%]

Zysk netto [tys. PLN]

Rentowność netto [%]

0

631 991 575 346 673 036 803 617 845 030

118 620 114 162
147 612 171 876 197 852

156 355 173 710 206 686 230 185 219 188

106 759 86 405 113 843 133 287 129 680

38 504 26 447 30 503 46 455 53 851

AUTOMOTIVE

BUILDING

INDUSTRY

COMPOUNDS

OTHERS
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Sanok Rubber Capital Group

199,5

17,5

17,4 3,4 0,9 3,3

233,4

0,0

50,0

100,0

150,0

200,0

250,0

Segment result 12M
2022

Automotive Building Industry&Agriculture Compounds Others Segment result 12M
2023

negativepositive
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ASSETS 31.12.2023 Structure'23 31.12.2022 Structure'22 Dynamics %

Fixed assets 461 401 44,8% 443 438 43,6% 104,1%

Current assets 568 393 55,2% 573 109 56,4% 99,2%
in it: Inventory 248 398 24,1% 269 621 26,5% 92,1%

Receivable 191 815 18,6% 204 335 20,1% 93,9%
Financial assets 1 475 0,1% 1 439 0,1% 102,5%
Cash 122 985 11,9% 91 582 9,0% 134,3%
Others 3 720 0,4% 6 132 0,6% 60,7%

Total Assets 1 029 794 100% 1 016 547 100% 101%

LIABILITIES 31.12.2023 Structure'23 31.12.2022 Structure'22 Dynamics %

Equity capital 593 133 57,6% 547 405 53,8% 108,4%

Long-term liabil it ies 158 895 15,4% 228 415 22,5% 69,6%

Short -term liabil it ies 277 766 26,9% 240 727 23,7% 115,4%
45 400 4,4% 19 168 1,9% 236,9%

163 217 15,8% 163 020 16,0% 100,1%
69 149 6,7% 58 539 5,8% 118,1%

Total Liabil it ies 1 029 794 100% 1 016 547 100% 101%

Short-term credits
Short-term payables
Other short-term liabilities 


Skonsolidowane dane podstawowe

				Skonsolidowane Dane 12 m-cy						przekształcone																						Skonsolidowane Dane 9 m-cy						przekształcone

						2015		2016		2017		2018		2019		2020		2021		2022		2023		dynamika %										2023		2022

				Sprzedaż netto [tys. PLN]		903,527		931,489		997,805		1,022,182		1,052,229		976,070		1,171,680		1,385,420		1,445,601		104.3%				1,385.4				Sprzedaż netto [tys. PLN]		1,118,633		1,038,417

				EBITDA [tys. PLN]		152,839		166,270		146,602		126,330		87,906		106,475		103,180		119,707		151,212		126.3%								EBITDA [tys. PLN]		120,974		89,304

				Marża EBITDA [%]		16.9%		17.8%		14.7%		12.4%		8.4%		10.9%		8.8%		8.6%		10.5%		121.1%								Marża EBITDA [%]		10.8%		8.6%



				EBIT		116,086		129,541		108,295		84,817		32,189		44,079		39,850		58,033		87,233		150.3%								EBIT		72,968		43,054

				Amortyzacja		36,753		36,729		38,307		41,513		55,717		62,396		63,330		61,674		63,979		103.7%								Amortyzacja		48,006		46,250



				Zysk netto [tys. PLN]		97,233		104,041		81,049		64,449		51,835		36,519		30,826		56,917		74,501		130.9%								Zysk netto [tys. PLN]		62,656		42,699

				Rentowność netto [%]		10.8%		11.2%		8.1%		6.3%		4.9%		3.7%		2.6%		4.1%		5.2%		125.4%								Rentowność netto [%]		5.6%		4.1%



				Przepływy pieniężne dz. Operacyjna		108,255		97,002		89,689		63,963		84,502		153,235		74,998		92,281		187,865		203.6%								Przepływy pieniężne dz. Operacyjna		141,372		50,609



				Zakup śr. trw. I wnp		64,097		42,485		87,819		107,215		118,295		47,381		39,127		77,190		65,850		85.3%								Zakup śr. trw. I wnp		36,735		67,125



				Skonsolidowane Dane IV kwartał

				Sprzedaż netto [tys. PLN]		211,419		231,302		244,276		259,864		247,345		269,955		287,835		347,003		326,968		94.2%

				EBITDA [tys. PLN]		35,981		29,730		20,521		25,393		17,749		27,945		7,005		30,403		30,238		99.5%

				Marża EBITDA [%]		17.0%		12.9%		8.4%		9.8%		7.2%		10.4%		2.4%		8.8%		9.2%		105.6%



				EBIT		26,638		19,680		10,352		14,353		2,172		11,628		-9,347		14,979		14,265		95.2%

				Amortyzacja		9,343		10,050		10,169		11,040		15,577		16,317		16,352		15,424		15,973		103.6%



				Zysk netto [tys. PLN]		25,628		14,323		5,609		10,790		16,462		5,627		-5,956		14,218		11,845		83.3%

				Rentowność netto [%]		12.1%		6.2%		2.3%		4.2%		6.7%		2.1%		-2.1%		4.1%		3.6%		88.4%



				Przepływy pieniężne dz. Operacyjna		35,358		26,227		25,879		18,828		28,453		46,799		19,419		41,672		46,493		111.6%



				Zakup śr. trw. I wnp		29,528		13,506		31,246		40,340		34,617		10,622		14,176		10,065		29,115		289.3%



				Skonsolidowana Sprzedaż 12 m-cy

				Motoryzacja		515,492		516,777		568,894		609,304		631,991		575,346		673,036		803,617		845,030		105.2%

				Budownictwo		106,357		108,387		117,673		110,505		118,620		114,162		147,612		171,876		197,852		115.1%

				Przemysł i rolnictwo		153,897		155,264		162,856		156,978		156,355		173,710		206,686		230,185		219,188		95.2%

				Mieszanki		94,190		112,082		109,964		113,608		106,759		86,405		113,843		133,287		129,680		97.3%

				Pozostałe		33,591		38,979		38,418		31,787		38,504		26,447		30,503		46,455		53,851		115.9%

						0		0		0		0		-0		-0		0		0		0

				razem		903,527		931,489		997,805		1,022,182		1,052,229		976,070		1,171,680		1,385,420		1,445,601

				Sprzedaż								1,022,182		1,052,229		976,070		1,171,680		1,385,420		1,445,601

				Wynik netto								64,449		51,835		36,519		30,826

				Włączenie QMRP - wycena aktywów finansowych								3410

				Rezerwy na świadczenia pracownicze								-404		-4994

				Wynik netto bez w/w zdażeń								61,443		56,829										92.5%

				Rentowność netto [%]								6.0%		5.4%

				Struktura sprzedaży

				Motoryzacja		57.1%		55.5%		57.0%		59.6%		60.1%		58.9%		57.4%		58.0%		58.5%

				Budownictwo		11.8%		11.6%		11.8%		10.8%		11.3%		11.7%		12.6%		12.4%		13.7%

				Przemysł i rolnictwo		17.0%		16.7%		16.3%		15.4%		14.9%		17.8%		17.6%		16.6%		15.2%

				Mieszanki		10.4%		12.0%		11.0%		11.1%		10.15%		8.9%		9.7%		9.6%		9.0%

				Pozostałe		3.7%		4.2%		3.9%		3.1%		3.66%		2.7%		2.6%		3.4%		3.7%

						100.0%		100.0%		100.0%		100.0%		100.0%		100.0%		100.0%		100.0%		100.0%

				Skonsolidowana Sprzedaż 12 m-cy

				Kraje Unii Europejskiej								500,000		517,224		469,847		538,451		689,029		691,339

				Sprzedaż krajowa								323,975		328,949		320,896		381,799		449,680		479,548

				Pozostałe rynki zgraniczne								148,991		153,755		143,472		204,669		205,722		229,588

				Kraje Europy Wschodniej								49,216		52,301		41,855		46,761		40,989		45,126

												1,022,182		1,052,229		976,070		1,171,680		1,385,420		1,445,601

												0		0		0		0		0		0

				Struktura sprzedaży

				Kraje Unii Europejskiej								48.9%		49.2%		48.1%		46.0%		49.7%		47.8%

				Sprzedaż krajowa								31.7%		31.3%		32.9%		32.6%		32.5%		33.2%

				Pozostałe rynki zgraniczne								14.6%		14.6%		14.7%		17.5%		14.8%		15.9%

				Kraje Europy Wschodniej								4.8%		5.0%		4.3%		4.0%		3.0%		3.1%

												100.0%		100.0%		100.0%		100.0%		100.0%		100.0%

				Skonsolidowana Marża 12 m-cy																																		19

				Motoryzacja								93		45.6		54.9		72.1		90.6		108.2														Motoryzacja		20.35		20.4

				Budownictwo								26.8		28.2		28.6		33.3		33.2		50.6														Budownictwo		7.541		7.5

				Przemysł i rolnictwo								30.4		24.2		28.4		30.1		32.6		29.2														Przemysł i rolnictwo		4.351		4.4

				Mieszanki								27.3		29		24.3		31.1		33.2		32.4														Mieszanki		6.503		6.5

				Pozostałe								9.3		10.7		4.6		4.6		9.8		13.1														Pozostałe		1.815		1.8

												186.8		137.7		140.9		171.2		199.5		233.4



				Skonsolidowana Marża IV kw

				Motoryzacja								20.4		5.2		17.4		7.5		23.2		24.0										153235

				Budownictwo								7.5		8.4		7.9		8.9		9.4		13.8										153.2

				Przemysł i rolnictwo								4.4		2.4		3.8		3.0		3.6		10.0

				Mieszanki								6.5		7.6		7.9		8.3		8.3		3.3

				Pozostałe								1.8		2.5		1.4		1.8		1.8		2.8

												40.6		26.1		38.2		29.5		46.3		53.9









Jednostkowe dane podstawowe

				Jednostkowe Dane roczne

						2013		2014		2015		2016		I-VIII 2017		dynamika %

				Sprzedaż netto [tys. PLN]		585,547		606,818		615,084		682,831		489,757		71.7%

				EBITDA [tys. PLN]		113,521		135,230		144,972		171,493		110,782		64.6%

				Marża EBITDA [%]		19.4%		22.3%		23.6%		25.1%		22.6%		90.1%

				EBIT		82,804		104,425		114,007		142,081		91,546		64.4%

				Amortyzacja		30,717		30,805		30,965		29,412		19,236		65.4%

				Zysk netto [tys. PLN]		68,219		87,762		95,901		120,274		82,399		68.5%

				Rentowność netto [%]		11.7%		14.5%		15.6%		17.6%		16.8%		95.5%

				Przepływy pieniężne dz. Operacyjna		107,996		132,326		106,767		129,540		60,392		46.6%

				Suma bilansowa				529,707		576,046		724,050		736,616





Jednostkowe dane podstawowe 

				Jednostkowe Dane 12 m-cy																												Jednostkowe Dane 9 m-cy

						2023		2022		2021		2020		2019		2018		dynamika																2023

				Sprzedaż netto [tys. PLN]		1,042,172		968,768		808,423		678,718		745,052		733,969		107.6%				238,427		1,042								Sprzedaż netto [tys. PLN]		803,745

				EBITDA [tys. PLN]		120,780		110,524		108,550		104,827		98,155		112,928		109.3%				25,457										EBITDA [tys. PLN]		95,323

				Marża EBITDA [%]		11.6%		11.4%		13.4%		15.4%		13.2%		15.4%		101.6%				-0										Marża EBITDA [%]		11.9%

																						0

				EBIT		67,055		59,259		57,296		55,344		56,229		80,893		113.2%				11,776										EBIT		55,279

				Rentowność [%]		6.4%		6.1%		7.1%		8.2%		7.5%		11.0%		105.2%				-0										Rentowność [%]		6.9%

				Amortyzacja		53,725		51,265		51,254		49,483		41,926		32,035		104.8%				13,681										Amortyzacja		40,044

																						0

				Zysk netto [tys. PLN]		67,728		38,537		41,279		43,297		34,328		71,084		175.7%				12,279										Zysk netto [tys. PLN]		55,449

				Rentowność netto [%]		6.5%		4.0%		5.1%		6.4%		4.6%		9.7%		163.4%				-0										Rentowność netto [%]		6.9%

																						0

				Przepływy pieniężne dz. Operacyjna		156,384		79,876		78,330		141,841		93,196		69,986		195.8%				37,543										Przepływy pieniężne dz. Operacyjna		118,841

																						0

				Zakup śr. trw. I wnp		59,559		65,095		33,778		-43,374		-109,899		-100,553		91.5%				27,231										Zakup śr. trw. I wnp		32,328

				Jednostkowe Dane Q4																												Jednostkowe Dane Q3

				Sprzedaż netto [tys. PLN]		238,427		248,007		199,470		194,059		169,520		184,179		96.1%														Sprzedaż netto [tys. PLN]		250,922

				EBITDA [tys. PLN]		25,457		27,491		15,997		28,307		21,138		24,249		92.6%														EBITDA [tys. PLN]		29,537

				Marża EBITDA [%]		10.7%		11.1%		8.0%		14.6%		12.5%		13.2%		96.3%														Marża EBITDA [%]		11.8%



				EBIT		11,776		14,399		2,611		15,110		9,283		15,808		81.8%														EBIT		16,110

				Rentowność [%]		4.9%		5.8%		1.3%		7.8%		5.5%		8.6%		85.1%														Rentowność [%]		6.4%

				Amortyzacja		13,681		13,092		13,386		13,197		11,855		8,441		104.5%														Amortyzacja		13,427



				Zysk netto [tys. PLN]		12,279		16,292		-7,451		-3122		-17,233		13,064		75.4%														Zysk netto [tys. PLN]		13,861

				Rentowność netto [%]		5.2%		6.6%		-3.7%		-1.6%		-10.2%		7.1%		78.4%														Rentowność netto [%]		5.5%



				Przepływy pieniężne dz. Operacyjna		37,543		32,318		29,217		50,973		19,637		14,587		116.2%														Przepływy pieniężne dz. Operacyjna		43,620









Segmenty marża rok

		Marża		2018		2017

		Motoryzacja		93		96		Motoryzacja 

		Budownictwo		26.8		32.3		Budownictwo

		Przemysł i Rolnictwo		30.4		37.3		Przemysł i Rolnictwo

		Mieszanki		27.3		27.4		Mieszanki

		Pozostałe		9.3		12.3		Pozostałe		Marża w mln PLN

		Przychody		2018		2017

		Motoryzacja		609.3		632.0

		Budownictwo		110.5		118.6

		Przemysł i Rolnictwo		157.0		156.4

		Mieszanki		113.6		106.8

		Pozostałe		31.8		38.5

		Rentowność		2016		2017

		Motoryzacja		15%		15%

		Budownictwo		24%		27%

		Przemysł i Rolnictwo		19%		24%

		Mieszanki		24%		26%

		Pozostałe		29%		32%



2018	

Motoryzacja	Budownictwo	Przemysł i Rolnictwo	Mieszanki	Pozostałe	93	26.8	30.4	27.3	9.3000000000000007	2017	

Motoryzacja	Budownictwo	Przemysł i Rolnictwo	Mieszanki	Pozostałe	96	32.299999999999997	37.299999999999997	27.4	12.3	







Segmenty marża 9 m-cy

		Marża		2018		2017

		Motoryzacja		72.7		76.4

		Budownictwo		19.2		23.9

		Przemysł i Rolnictwo		26.1		34.2

		Mieszanki		20.8		20.5

		Pozostałe		7.5		8.9				Marża w mln PLN

		Przychody		2018		2017

		Motoryzacja		447.2		422.6

		Budownictwo		80.1		86.8

		Przemysł i Rolnictwo		125.9		131.8

		Mieszanki		86.1		83.1

		Pozostałe		23.0		29.2

		Rentowność		2018		2017

		Motoryzacja		16%		18%

		Budownictwo		24%		28%

		Przemysł i Rolnictwo		21%		26%

		Mieszanki		24%		25%

		Pozostałe		33%		30%



2018	

Motoryzacja	Budownictwo	Przemysł i Rolnictwo	Mieszanki	Pozostałe	72.7	19.2	26.1	20.8	7.5	2017	

Motoryzacja	Budownictwo	Przemysł i Rolnictwo	Mieszanki	Pozostałe	76.400000000000006	23.9	34.200000000000003	20.5	8.9	







Segmenty marża Q4

		Marża		2018		2017

		Motoryzacja		20.4		19.6

		Budownictwo		7.6		8.4

		Przemysł i Rolnictwo		4.3		3.1

		Mieszanki		6.5		6.9

		Pozostałe		1.8		3.4				Marża w mln PLN

				40.6		41.4

		Przychody		2016		2017

		Motoryzacja		162.1		209.4

		Budownictwo		30.4		31.8

		Przemysł i Rolnictwo		31.1		24.6

		Mieszanki		27.5		23.7

		Pozostałe		8.8		9.3

				259.882		298.728945329

		Rentowność		2016		2017

		Motoryzacja		13%		9%

		Budownictwo		25%		26%

		Przemysł i Rolnictwo		14%		13%

		Mieszanki		24%		29%

		Pozostałe		20%		37%



2018	

Motoryzacja	Budownictwo	Przemysł i Rolnictwo	Mieszanki	Pozostałe	20.399999999999999	7.6000000000000014	4.2999999999999972	6.5	1.8000000000000007	2017	

Motoryzacja	Budownictwo	Przemysł i Rolnictwo	Mieszanki	Pozostałe	19.599999999999994	8.3999999999999986	3.0999999999999943	6.8999999999999986	3.4000000000000004	







segmenty wykres

										Wyszczególnienie		Wykonanie 
 2017		Wykonanie 
 2018		Dynamika %

										Wyroby formowe						ERROR:#DIV/0!

										Wyroby wytłaczane						ERROR:#DIV/0!

										Wyroby Draftex						ERROR:#DIV/0!

										Wyroby TPE						ERROR:#DIV/0!

										MOTORYZACJA		609,304		631,991		104%

										Systemy okienne						ERROR:#DIV/0!

										Uszczelki SD						ERROR:#DIV/0!

										BUDOWNICTWO		110,505		118,620		107%

										Pasy klinowe - sprzedaż pozostałe spółki Grupy						ERROR:#DIV/0!

										Sprzedaż RPS						ERROR:#DIV/0!

										Wyroby AGD						ERROR:#DIV/0!

										Farmacja						ERROR:#DIV/0!

										Maszyny i części						ERROR:#DIV/0!

										Inne artykuły przemysłowe lub rolnicze						ERROR:#DIV/0!

										PRZEMYSŁ I ROLNICTWO		156,978		156,355		100%

										MIESZANKI		113,608		106,759		94%

										POZOSTAŁE		31,787		38,504		121%

										SPRZEDAŻ OGOŁEM		1,022,182		1,052,229		103%

												0		-0

										Motoryzacja		60%		60%																		2018												2017

										Budownictwo		11%		11%

										Przemysł i rolnictwo		15%		15%

										Mieszanki		11%		10%

										Pozostałe		3%		4%

												100%		100%

												2018		2017

										Sprzedaż krajowa		247,671		236,364

										Kraje Unii Europejskiej		368,661		372,149

										Kraje Europy Wschodniej		37,240		48,563

										Pozostałe rynki zagraniczne 		108,746		96,453

										Razem		762,318		753,529

												-289,911		-268,653

										Sprzedaż krajowa		32.5%		31.4%

										Kraje Unii Europejskiej		48.4%		49.4%

										Kraje Europy Wschodniej		4.9%		6.4%

										Pozostałe rynki zagraniczne 		14.3%		12.8%

												100.0%		100.0%





Motoryzacja	Budownictwo	Przemysł i rolnictwo	Mieszanki	Pozostałe	0.60062107682094312	0.11273240388113195	0.14859442557719846	0.10145965159021531	3.6592442130511306E-2	



Motoryzacja	Budownictwo	Przemysł i rolnictwo	Mieszanki	Pozostałe	0.59608171538923593	0.10810697116560455	0.15357147748639674	0.11114263409060227	3.1097201868160465E-2	



Motoryzacja	Budownictwo	Przemysł i rolnictwo	Mieszanki	Pozostałe	0.59608171538923593	0.10810697116560455	0.15357147748639674	0.11114263409060227	3.1097201868160465E-2	





Sprzedaż krajowa	Kraje Unii Europejskiej	Kraje Europy Wschodniej	Pozostałe rynki zagraniczne 	0.32489197421548488	0.48360526709326029	4.8851004436468767E-2	0.14265175425478607	



Sprzedaż krajowa	Kraje Unii Europejskiej	Kraje Europy Wschodniej	Pozostałe rynki zagraniczne 	0.31367604962781792	0.49387482100887953	6.4447420072751019E-2	0.12800170929055152	



Sprzedaż krajowa	Kraje Unii Europejskiej	Kraje Europy Wschodniej	Pozostałe rynki zagraniczne 	0.32489197421548488	0.48360526709326029	4.8851004436468767E-2	0.14265175425478607	











Segmenty marża H1

		Marża		2018		2017

		Motoryzacja		49.5		51.9

		Budownictwo		10.4		12.7

		Przemysł i Rolnictwo		17		25

		Mieszanki		13.7		13.5

		Pozostałe		5.8		5.6				Marża w mln PLN

		Przychody		2018		2017

		Motoryzacja		303.5		284.6

		Budownictwo		45.0		49.5

		Przemysł i Rolnictwo		85.0		91.5

		Mieszanki		58.3		57.2

		Pozostałe		15.9		20.8

		Rentowność		2018		2017

		Motoryzacja		16%		18%

		Budownictwo		23%		26%

		Przemysł i Rolnictwo		20%		27%

		Mieszanki		24%		24%

		Pozostałe		37%		27%



2018	

Motoryzacja	Budownictwo	Przemysł i Rolnictwo	Mieszanki	Pozostałe	49.5	10.4	17	13.7	5.8	2017	

Motoryzacja	Budownictwo	Przemysł i Rolnictwo	Mieszanki	Pozostałe	51.9	12.7	25	13.5	5.6	







Segmenty marża Q1

		Marża		2018		2017

		Motoryzacja		25.2		26.7

		Budownictwo		4.8		6.1

		Przemysł i Rolnictwo		6.7		8.7

		Mieszanki		6.7		7.3

		Pozostałe		3.2		3				Marża w mln PLN

				46.6		51.8

		Przychody

		Motoryzacja		153.5		138.4

		Budownictwo		20.4		22.3

		Przemysł i Rolnictwo		34.5		39.4

		Mieszanki		28.6		29.3

		Pozostałe		8.1		12.1

				245.1		241.5

		Rentowność		2018		2017

		Motoryzacja		16%		19%

		Budownictwo		24%		27%

		Przemysł i Rolnictwo		19%		22%

		Mieszanki		23%		25%

		Pozostałe		40%		25%



2018	

Motoryzacja	Budownictwo	Przemysł i Rolnictwo	Mieszanki	Pozostałe	25.2	4.8	6.7	6.7	3.2	2017	

Motoryzacja	Budownictwo	Przemysł i Rolnictwo	Mieszanki	Pozostałe	26.7	6.1	8.6999999999999993	7.3	3	







Segmenty marża Q2

		Marża		2018		2017

		Motoryzacja		24.3		25.2

		Budownictwo		5.6		6.6

		Przemysł i Rolnictwo		10.3		16.3

		Mieszanki		7		6.2

		Pozostałe		2.6		2.6				Marża w mln PLN



		Przychody		2018		2017

		Motoryzacja		150.0		146.2

		Budownictwo		24.6		27.2

		Przemysł i Rolnictwo		50.5		52.1

		Mieszanki		29.7		27.9

		Pozostałe		7.8		8.7



		Rentowność		2018		2017

		Motoryzacja		16%		17%

		Budownictwo		23%		24%

		Przemysł i Rolnictwo		20%		31%

		Mieszanki		24%		22%

		Pozostałe		34%		30%

		Rentowność		2018

				1Q		2Q		1H

		Motoryzacja		16%		16%		16%

		Budownictwo		24%		23%		23%

		Przemysł i Rolnictwo		19%		20%		20%

		Mieszanki		23%		24%		24%

		Pozostałe		40%		34%		37%

				2017

				1Q		2Q		1H

		Motoryzacja		19%		17%		18%

		Budownictwo		27%		24%		26%

		Przemysł i Rolnictwo		22%		31%		27%

		Mieszanki		25%		22%		24%

		Pozostałe		25%		30%		27%



2018	

Motoryzacja	Budownictwo	Przemysł i Rolnictwo	Mieszanki	Pozostałe	24.3	5.6000000000000005	10.3	6.9999999999999991	2.5999999999999996	2017	

Motoryzacja	Budownictwo	Przemysł i Rolnictwo	Mieszanki	Pozostałe	25.2	6.6	16.3	6.2	2.5999999999999996	







Segmenty marża Q3

		Marża		2018		2017

		Motoryzacja		23.2		24.5

		Budownictwo		8.8		11.2

		Przemysł i Rolnictwo		9.1		9.2

		Mieszanki		7.1		7

		Pozostałe		1.7		3.3				Marża w mln PLN



		Przychody		2018		2017

		Motoryzacja		143.7		138.0

		Budownictwo		35.1		37.3

		Przemysł i Rolnictwo		40.9		40.3

		Mieszanki		27.8		25.9

		Pozostałe		7.1		8.4



		Rentowność		2018		2017

		Motoryzacja		16%		18%

		Budownictwo		25%		30%

		Przemysł i Rolnictwo		22%		23%

		Mieszanki		26%		27%

		Pozostałe		24%		39%

		Rentowność		2018

				1Q		2Q		1H		3Q		9 m-cy

		Motoryzacja		16%		16%		16%		16%		16%

		Budownictwo		24%		23%		23%		25%		24%

		Przemysł i Rolnictwo		19%		20%		20%		22%		21%

		Mieszanki		23%		24%		24%		26%		24%

		Pozostałe		40%		34%		37%		24%		33%

				2017

				1Q		2Q		1H		3Q		9 m-cy

		Motoryzacja		19%		17%		18%		18%		18%

		Budownictwo		27%		24%		26%		30%		28%

		Przemysł i Rolnictwo		22%		31%		27%		23%		26%

		Mieszanki		25%		22%		24%		27%		25%

		Pozostałe		25%		30%		27%		39%		30%



2018	

Motoryzacja	Budownictwo	Przemysł i Rolnictwo	Mieszanki	Pozostałe	23.200000000000003	8.7999999999999989	9.1000000000000014	7.1000000000000014	1.7000000000000002	2017	

Motoryzacja	Budownictwo	Przemysł i Rolnictwo	Mieszanki	Pozostałe	24.500000000000007	11.2	9.2000000000000028	7	3.3000000000000007	







dłnettoEBITDA

																																SRC

		Sanok RC SA

				3Q2021		4Q2021		1Q2022		2Q2022		3Q2022		4Q2022		1Q2023		2Q2023		3Q2023		4Q2023

		netdebt/EBITDA		0.9		0.9		1.2		1.1		1.3		0.9		0.5		0.4		0.4		0.2

				9/30/21		12/31/21		3/31/22		6/30/22		9/30/22		12/31/22		3/31/23		6/30/23		9/30/23		12/31/23

		dług netto		113,561		97,984		101,417		115,917		131,137		96,201		56,992		42,679		44,587		25,692

		środki pieniężne		82,016		68,730		47,318		44,407		49,909		78,997		94525		87786		114278		106544

		lokaty>3m-cy		20,000		0		0		0		0		0		22250		15610		0		1475

		kredyt DT		101,981		35,635		84,822		94,877		135,740		175,198		173767		146075		133157		98318

		kredyt KT		113,596		131,079		63,913		65,447		45,306		0		0		0		25708		35393





		EBITDA		120,860		108,550		87,108		101,099		99,029		110,523		110,523		121,461		122,814		120,780





		3Q20		36,500

		4Q20		28,307

		1Q21		38,110

		2Q21		29,236

		3Q21		25,207																												Grupa

		4Q21		15,997

		1Q22		16,668

		2Q22		43,227

		3Q22		23,137

		4Q22		27,491

		1Q23		27,606

		2Q23		38,180

		3Q23		29,537

		4Q23		25,457

		GRUPA

				2Q2021		3Q2021		4Q2021		1Q2022		2Q2022		3Q2022		4Q2022		1Q2023		2Q2023		3Q2023		4Q2023

		netdebt/EBITDA		0.6		1.0		1.1		1.3		1.2		1.5		0.9		0.5		0.4		0.4		0.2

				6/30/21		9/30/21		12/31/21		3/31/22		6/30/22		9/30/22		12/31/22		3/31/23		6/30/23		9/30/23		12/31/23

		dług netto		84,115		118,120		111,750		113,768		126,048		145,047		107,511		71,929		55,392		55,691		31,827

		środki pieniężne		145,121		99,650		81,537		62,526		61695		60332		91582		106862		104055		133759		122985

		lokaty>3m-cy		20,000		20,000		0		0		0		0		0		22890		16191		686		1475

		kredyt DT		106,451		112,348		47,511		96,590		87056		141250		179,925		178024		157857		148807		110887

		kredyt KT		142,785		125,422		145,776		79,704		100687		64129		19,168		23657		17781		41329		45400





		EBITDA		139,588		124,120		103,180		88,272		106,808		96,309		119,707		132,095		128,680		151,377		151,212





		3Q20		40,521

		4Q20		27,945

		1Q21		37,197

		2Q21		33,925

		3Q21		25,053

		4Q21		7,005

		1Q22		22,289

		2Q22		52,461

		3Q22		14,554

		4Q22		30403

		1Q23		34677

		2Q23		49046

		3Q23		37251

		4Q23		30238





netdebt/EBITDA	1Q2023	2Q2023	3Q2023	4Q2023	0.51565737448313931	0.35138027844328634	0.36304492973113817	0.21271733730750125	





netdebt/EBITDA	1Q2023	2Q2023	3Q2023	4Q2023	0.54452477383701126	0.43046316443891824	0.36789604761621647	0.21047932703753669	







Bilans Grupa

																														tys zł.

																						ASSETS				31.12.2023		Structure'23		31.12.2022		Structure'22		Dynamics %

																						Fixed assets				461,401		44.8%		443,438		43.6%		104.1%

																						Current assets				568,393		55.2%		573,109		56.4%		99.2%

																						in it:		Inventory		248,398		24.1%		269,621		26.5%		92.1%

																								Receivable		191,815		18.6%		204,335		20.1%		93.9%

																								Financial assets		1,475		0.1%		1,439		0.1%		102.5%

																								Cash		122,985		11.9%		91,582		9.0%		134.3%

																								Others		3,720		0.4%		6,132		0.6%		60.7%

																						Total Assets				1,029,794		100%		1,016,547		100%		101%





																						LIABILITIES				31.12.2023		Structure'23		31.12.2022		Structure'22		Dynamics %

																						Equity capital				593,133		57.6%		547,405		53.8%		108.4%

																						Long-term liabilities				158,895		15.4%		228,415		22.5%		69.6%

																						Short-term liabilities				277,766		26.9%		240,727		23.7%		115.4%

																						Short-term credits				45,400		4.4%		19,168		1.9%		236.9%

																						Short-term payables				163,217		15.8%		163,020		16.0%		100.1%

																						Other short-term liabilities 				69,149		6.7%		58,539		5.8%		118.1%

																						Total Liabilities				1,029,794		100%		1,016,547		100%		101%



																										0				0



















przepływy

		 		 2018 r.		2017

		Działalność Operacyjna		45135		63810

		Działalność Inwestycyjna		-69030		-54164

		Działalność Finansowa		-31896		-76423

		Zmiana stanu środków pieniężnych netto		-55799		-66779



 2018 r.	

Działalność Operacyjna	Działalność Inwestycyjna	Działalność Finansowa	Zmiana stanu środków pieniężnych netto	45135	-69030	-31896	-55799	2017	

Działalność Operacyjna	Działalność Inwestycyjna	Działalność Finansowa	Zmiana stanu środków pieniężnych netto	63810	-54164	-76423	-66779	







wynik kons.spółki 6 m-cy

		Wynik netto I półrocze

								do 2017						do BP

				2018		2017		różnica		%		BP 2018		różnica 		%

		Sanok RC		40,087		63,042		-22,955		64%		40,934		-847		98%

		Stomet		944		1,104		-160		85%				944		ERROR:#DIV/0!

		SSD		956		380		576		252%				956		ERROR:#DIV/0!

		EAST		555		441		114		126%				555		ERROR:#DIV/0!		w 2016: został rozwiązany odpis na 403 tys. zł., dodatnie różnice kursowe 182 tys. zł. w 2017 r. ujemne różnice kursowe 166 tys.; razem z tych tyt. 751 tys. zł.

		Rymanów		1,012		-102		1,114		-997%				1,012		ERROR:#DIV/0!

		Stomil Sanok RUS		284		983		-699		29%				284		ERROR:#DIV/0!		wpływ ujemnych różnic kursowych w 2017 na wynik -323 tys. zł.; gorszy wynik na sprzedaży 623 -(spadek rentowności z 34% na 30% - niższa sprzedaż pasów) 

		Stomil Sanok Ukraina		448		74		374		606%				448		ERROR:#DIV/0!		różnice kursowe wpływ na wynik 138 tys., wyższe koszt ogólnego zarządu i koszty sprzedaży (głównie wynagrodzenia) 116,7 razem wpływ na wynik -255

		Stomil Sanok BR		-159		-435		276		37%				-159		ERROR:#DIV/0!		wpływ różnic kursowych -236 tys. zł.

		Stomil Sanok Wiatka		27		58		-32		46%				27		ERROR:#DIV/0!

		SQAP		2		-132		135		-2%				2		ERROR:#DIV/0!		w 2016 r. SQAP wystawiło fv na Sanok RC za usługi doradcze, na skutek tego odnotwał zysk w kwocie 373 tys. zł. w 2017 ponosi tylko koszty i zarapartował stratę 132 tys. zł.

		Draftex		-2		-4,960		4,958		0%				-2		ERROR:#DIV/0!

		CCRPS		205		1,017		-812		20%				205		ERROR:#DIV/0!

		QMRP		-6,397		-5,119		-1,278		125%				-6,397		ERROR:#DIV/0!

		Meksyk						0						0		ERROR:#DIV/0!

		Razem Spółki		37,961		56,350		-18,389		67%		40,934		-2,973		93%

		Korekty konsolidacyjne:		-2,873		-4,538		1,665		63%		-3,742		869		77%

		Dywidendy		-3,685		-5,553		1,868		66%		-3,742		57		98%

		Marża na zapasach		-503		-350		-153		144%				-503

		Odwrócenie części zob. dot. umożonej pożyczki w RPS				994

		Odwrócenie odpisu w RPS dot. FV z VI				400

		Odwrócenie sprzedaży SRC do CCRPS				-140

		Pozostałe korekty		-9		111		-120		-8%				-9

		Odwrócenie odpisów dot. rozrachunków z j.p		2,000				2,000

		Odwrócenie aportu i sprzedaży śr. Trw.		-676				-676

		Razem wynik skonsolidowany		35,088		51,812		-16,724		68%		37,192		-2,104		94%

				51,835		64,449						51033

				-16,747		-12,637						-13,841





wynik kons.spółki 9 m-cy

		Wynik netto 9 m-cy

								do 2017						do BP

				2018		2017		różnica		%		BP 2018		różnica 		%

		Sanok RC		58,020		91,512		-33,492		63%		40,934		17,086		142%

		Stomet		980		1,797		-817		55%				980		ERROR:#DIV/0!

		SSD		1,480		1,099		381		135%				1,480		ERROR:#DIV/0!

		EAST		732		744		-12		98%				732		ERROR:#DIV/0!		w 2016: został rozwiązany odpis na 403 tys. zł., dodatnie różnice kursowe 182 tys. zł. w 2017 r. ujemne różnice kursowe 166 tys.; razem z tych tyt. 751 tys. zł.

		Rymanów		1,325		346		979		383%				1,325		ERROR:#DIV/0!

		Stomil Sanok RUS		482		1,290		-808		37%				482		ERROR:#DIV/0!		wpływ ujemnych różnic kursowych w 2017 na wynik -323 tys. zł.; gorszy wynik na sprzedaży 623 -(spadek rentowności z 34% na 30% - niższa sprzedaż pasów) 

		Stomil Sanok Ukraina		479		196		283		244%				479		ERROR:#DIV/0!		różnice kursowe wpływ na wynik 138 tys., wyższe koszt ogólnego zarządu i koszty sprzedaży (głównie wynagrodzenia) 116,7 razem wpływ na wynik -255

		Stomil Sanok BR		-368		-451		83		82%				-368		ERROR:#DIV/0!		wpływ różnic kursowych -236 tys. zł.

		Stomil Sanok Wiatka		43		91		-48		47%				43		ERROR:#DIV/0!

		SQAP		-2		-187		185		1%				-2		ERROR:#DIV/0!		w 2016 r. SQAP wystawiło fv na Sanok RC za usługi doradcze, na skutek tego odnotwał zysk w kwocie 373 tys. zł. w 2017 ponosi tylko koszty i zarapartował stratę 132 tys. zł.

		Draftex		1,251		-9,710		10,961		-13%				1,251		ERROR:#DIV/0!

		CCRPS		-71		1,749		-1,820		-4%				-71		ERROR:#DIV/0!

		QMRP		-9,126		-7,497		-1,629		122%				-9,126		ERROR:#DIV/0!

		Meksyk						0						0		ERROR:#DIV/0!

		Razem Spółki		55,225		80,979		-25,754		68%		40,934		14,291		135%

		Korekty konsolidacyjne:		-1,566		-5,539		3,973		28%		-3,742		2,176		42%

		Dywidendy		-3,685		-5,553		1,868		66%		-3,742		57		98%

		Marża na zapasach		-336		-279		-57		120%				-336

		Odwrócenie części zob. dot. umożonej pożyczki w RPS

		Odwrócenie odpisu w RPS dot. FV z VI

		Odwrócenie sprzedaży SRC do CCRPS

		Pozostałe korekty		-363		109		-472		-333%				-363

		Odwrócenie odpisów dot. rozrachunków z j.p		2,381		184		2,197

		Odwrócenie aportu i sprzedaży śr. Trw.		-676				-676

		Odwrócenie odpisu na udziały w BR		1,113				1,113

		Razem wynik skonsolidowany		53,659		75,440		-21,781		71%		37,192		16,467		144%

				53,659		75,440						51033

				-0		0						-13,841

				-4,361		-16,072





wynik kons.spółki III kw

		Wynik netto III  kw

								do 2017						do BP

				2018		2017		różnica		%		BP 2018		różnica 		%

		Sanok RC		17,933		28,470		-10,537		63%		40,934		-23,001		44%

		Stomet		37		693		-656		5%				37		ERROR:#DIV/0!

		SSD		524		719		-195		73%				524		ERROR:#DIV/0!

		EAST		177		303		-126		58%				177		ERROR:#DIV/0!		w 2016: został rozwiązany odpis na 403 tys. zł., dodatnie różnice kursowe 182 tys. zł. w 2017 r. ujemne różnice kursowe 166 tys.; razem z tych tyt. 751 tys. zł.

		Rymanów		313		448		-135		70%				313		ERROR:#DIV/0!

		Stomil Sanok RUS		198		307		-109		65%				198		ERROR:#DIV/0!		wpływ ujemnych różnic kursowych w 2017 na wynik -323 tys. zł.; gorszy wynik na sprzedaży 623 -(spadek rentowności z 34% na 30% - niższa sprzedaż pasów) 

		Stomil Sanok Ukraina		32		122		-91		26%				32		ERROR:#DIV/0!		różnice kursowe wpływ na wynik 138 tys., wyższe koszt ogólnego zarządu i koszty sprzedaży (głównie wynagrodzenia) 116,7 razem wpływ na wynik -255

		Stomil Sanok BR		-209		-16		-193		1328%				-209		ERROR:#DIV/0!		wpływ różnic kursowych -236 tys. zł.

		Stomil Sanok Wiatka		16		33		-16		50%				16		ERROR:#DIV/0!

		SQAP		-4		-55		50		8%				-4		ERROR:#DIV/0!		w 2016 r. SQAP wystawiło fv na Sanok RC za usługi doradcze, na skutek tego odnotwał zysk w kwocie 373 tys. zł. w 2017 ponosi tylko koszty i zarapartował stratę 132 tys. zł.

		Draftex		1,253		-4,750		6,003		-26%				1,253		ERROR:#DIV/0!

		CCRPS		-276		732		-1,008		-38%				-276		ERROR:#DIV/0!

		QMRP		-2,730		-2,378		-352		115%				-2,730		ERROR:#DIV/0!

		Meksyk						0						0		ERROR:#DIV/0!

		Razem Spółki		17,264		24,629		-7,365		70%		40,934		-23,670		42%

		Korekty konsolidacyjne:		194		-1,001		1,195		-19%		-3,742		3,936		-5%

		Dywidendy		0		0		0		ERROR:#DIV/0!		-3,742		3,742		0%

		Marża na zapasach		167		71		96		234%				167

		Odwrócenie części zob. dot. umożonej pożyczki w RPS		0		-994

		Odwrócenie odpisu w RPS dot. FV z VI		0		-400

		Odwrócenie sprzedaży SRC do CCRPS		0		140

		Pozostałe korekty		-354		-2		-352		17700%				-354

		Odwrócenie odpisów dot. rozrachunków z j.p		381		184		197

		Odwrócenie aportu i sprzedaży śr. Trw.		0		0		0

		Razem wynik skonsolidowany		17,458		23,628		-6,170		74%		37,192		-19,734		47%

				17,522		23,628						51033

				-64		-0						-13,841

				-475		-4,842





Arkusz4





wynik kons.spółki 1H

		Wynik netto I półrocze

								do 2016						do BP

				2017		2016		różnica		%		BP 2017		różnica 		%

		Sanok RC		63,042		65,501		-2,459		96%		62,046		996		102%

		Stomet		1,104		1,057		47		104%		1,048		56		105%

		SSD		380		144		236		263%		837		-457		45%

		EAST		441		1,147		-707		38%		772		-331		57%		w 2016: został rozwiązany odpis na 403 tys. zł., dodatnie różnice kursowe 182 tys. zł. w 2017 r. ujemne różnice kursowe 166 tys.; razem z tych tyt. 751 tys. zł.

		Rymanów		-102		152		-253		-67%		-114		12		89%

		Stomil Sanok RUS		983		1,869		-886		53%		1,405		-422		70%		wpływ ujemnych różnic kursowych w 2017 na wynik -323 tys. zł.; gorszy wynik na sprzedaży 623 -(spadek rentowności z 34% na 30% - niższa sprzedaż pasów) 

		Stomil Sanok Ukraina		74		384		-310		19%		83		-9		89%		różnice kursowe wpływ na wynik 138 tys., wyższe koszt ogólnego zarządu i koszty sprzedaży (głównie wynagrodzenia) 116,7 razem wpływ na wynik -255

		Stomil Sanok BR		-435		-85		-350		511%		-393		-42		111%		wpływ różnic kursowych -236 tys. zł.

		Stomil Sanok Wiatka		58		38		21		154%		12		46		487%

		SQAP		-132		373		-506		-35%		0		-132				w 2016 r. SQAP wystawiło fv na Sanok RC za usługi doradcze, na skutek tego odnotwał zysk w kwocie 373 tys. zł. w 2017 ponosi tylko koszty i zarapartował stratę 132 tys. zł.

		Draftex		-4,960		-10,772		5,812		46%		-5,261		301		94%

		CCRPS		1,017		1,044		-27		97%		985		32		103%

		QMRP		-5,119		0		-5,119				-3,322		-1,797		154%

		Meksyk				0		0				-3,323		3,323		0%

		Razem Spółki		56,350		60,852		-4,502		93%		54,775		1,575		103%

		Korekty konsolidacyjne:		-4,649		-2,897		-1,752		160%		-3,742		-907		124%

		Dywidendy		-5,553		-2,584		-2,969		215%		-3,742		-1,811		148%

		Marża na zapasach		-350		-313		-37		112%				-350

		Odwrócenie części zob. dot. umożonej pożyczki w RPS		994

		Odwrócenie odpisu w RPS dot. FV z VI		400

		Odwrócenie sprzedaży SRC do CCRPS		-140



		Pozostałe korekty		111		-98		209		-113%				111



		Razem wynik skonsolidowany		51,701		57,955		-6,254		89%		51,033		668		101%

				75,440		57857						51033

				-23,739		98						0





wynik kons.spółki 9mcy

		Wynik netto 9 m-cy

								do 2016						do BP

				2017		2016		różnica		%		BP 2017		różnica 		%

		Sanok RC		91,512		93,727		-2,215		98%		91,712		-200		100%

		Stomet		1,797		1,354		443		133%		1,692		105		106%

		SSD		1,099		643		456		171%		1,870		-771		59%

		EAST		744		1,530		-786		49%		1,216		-472		61%		w 2016: został rozwiązany odpis na 403 tys. zł., dodatnie różnice kursowe 110,1 tys. zł. w 2017 r. ujemne różnice kursowe 104 tys.; w 2017 roku niższy wynik na sprzedaży o 162,4 tys. zł. ( 886 tys. niższa sprzedaż farmacji)razem z tych tyt. 779,5 tys. zł.

		Rymanów		346		401		-56		86%		327		19		106%

		Stomil Sanok RUS		1,290		2,299		-1,010		56%		2,023		-733		64%		wpływ ujemnych różnic kursowych w 2017 na wynik -325,4 tys. zł.; gorszy wynik na sprzedaży 1 027,8 (spadek rentowności z 34% na 30% - niższa wynik na sprzedaży pasów o 920 tys. zł. - sprzedaż mniejsza o 1 430 tys zł; niższy wunik na sprzedazy budownoctwa o 108 tys. zł. - sprzedaż niższa o 445,4 tys. zł. ) 

		Stomil Sanok Ukraina		196		755		-559		26%		445		-249		44%		różnice kursowe wpływ na wynik 81,6 tys., niższy wynik na sprzedaży o 332,4 tys. zł. (spadek marży z 20% na 18% - niży wynik na sprzedaży pasów o 78,8 tys. zł., niższy wynik na budownictwie o 253,6 tys. zł. ) wyższe koszt ogólnego zarządu i koszty sprzedaży (głównie wynagrodzenia) o 134,6 razem wpływ na wynik -548,8 tys. zł.

		Stomil Sanok BR		-451		416		-867		-109%		-95		-356		475%		wpływ różnic kursowych -301 tys. zł.; nizszy wynik na sprzedaży o 359,3 tys. zł.(spadek rentowności z 16% na 13% - niższy zysk na sprzedazy AGD 416 tys zł.); wyższe koszty sprzedaży i ogólnego zarządu o 173,7 tys. zł.

		Stomil Sanok Wiatka		91		92		-1		99%		38		53		239%

		SQAP		-187		307		-493		-61%		0		-187				w 2016 r. SQAP wystawiło fv na Sanok RC za usługi doradcze, na skutek tego odnotwał zysk w kwocie 307 tys. zł. w 2017 ponosi tylko koszty i zarapartował stratę 187 tys. zł.

		Draftex		-9,710		-14,338		4,628		68%		-9,324		-386		104%

		CCRPS		1,749		1,279		470		137%		1,706		43		103%

		QMRP		-7,497		34		-7,531				-4,470		-3,027		168%

		Meksyk						0				-5,401		5,401		0%

		Razem Spółki		80,979		88,500		-7,521		92%		81,739		-760		99%

		Korekty konsolidacyjne:		-5,539		1,218		-6,757		-455%		-3,742		-1,797		148%

		Dywidendy		-5,553		-2,584		-2,969		215%		-3,742		-1,811		148%

		Marża na zapasach		-279		-192		-88		146%				-279

		Odwrócenie części zob. dot. umożonej pożyczki w RPS

		Odwrócenie odpisu w RPS dot. FV z VI

		Odwrócenie sprzedaży SRC do CCRPS

		Odwrócenie odpisu na należności w QMRP		180		328		-149

		Pozostałe korekty		114		255		-141		45%				114

		Skutek wyceny QMRP				3,410		-3,410

		Razem wynik skonsolidowany		75,440		89,718		-14,278		84%		77,997		-2,557		97%

				75,440		89,718						77997

				-0		-0						0





wynik kons.spółki rok

		Wynik netto 12 m-cy

								do 2016						do BP

				2017		2016		różnica		%		BP 2017		różnica 		%

		Sanok RC		107,753		120,274		-12,521		90%		91,712		16,041		117%

		Stomet		2,364		1,759		605		134%		1,692		672		140%

		SSD		1,355		460		894		294%		1,870		-515		72%

		EAST		933		2,196		-1,264		42%		1,216		-283		77%		w 2016: został rozwiązany odpis na 613,4 tys. zł., dodatnie różnice kursowe 263,1 tys. zł (lepszy wynik z tego tyt. 876,5). w 2017 r. ujemne różnice kursowe 236 tys.; w 2017 roku niższy wynik na sprzedaży o 234,9 tys. zł. ( 1 151 tys. niższa sprzedaż farmacji) gorszy wynik z tych tyt. o 471 tys. zł.

		Rymanów		222		1,345		-1,123		16%		327		-105		68%		w 2016 sprzedaż Polańczyka na 1,2 mln. zł.

		Stomil Sanok RUS		1,145		1,960		-815		58%		2,023		-878		57%		wpływ ujemnych różnic kursowych w 2017 na wynik -496,7 tys. zł, a w 2016 r. -416,1 tyz. zł..; gorszy wynik na sprzedaży 1 039,6 tys. zł. (spadek rentowności z 33% na 29% - niższy wynik na sprzedaży pasów o 933 tys. zł. - sprzedaż mniejsza o 1 247 tys zł; niższy wynik na sprzedaży budownoctwa o 107 tys. zł. - sprzedaż niższa o 440,7 tys. zł. ) 

		Stomil Sanok Ukraina		148		900		-751		16%		445		-297		33%		różnice kursowe wpływ na wynik -219,6 tys. zł. (-89,8 2016 rok; -309,4 tys. zł.) , niższy wynik na sprzedaży o 461 tys. zł. (spadek marży z 19% na 17% - niży wynik na sprzedaży pasów o 61,4  tys. zł., niższy wynik na budownictwie o 400,1 tys. zł. ) wyższe koszt ogólnego zarządu i koszty sprzedaży (głównie wynagrodzenia) o 98 razem wpływ na wynik -778,6 tys. zł.

		Stomil Sanok BR		-636		670		-1,307		-95%		-95		-541		670%		wpływ różnic kursowych -718,3 (w 2016 ndwyżka dodatnich 44,8 tys. zł. w 2017 nadwyżka ujemnych 673,5 tys. zł.); nizszy wynik na sprzedaży o 367,3 tys. zł.(spadek rentowności z 14% na 13% - niższy zysk na sprzedazy AGD 625 tys zł.); wyższe koszty sprzedaży i ogólnego zarządu o 164 tys. zł.

		Stomil Sanok Wiatka		121		95		26		127%		38		83		318%

		SQAP		-50		221		-270		-22%		0		-50				w 2016 r. SQAP wystawiło fv na Sanok RC za usługi doradcze, na skutek tego odnotwał zysk w kwocie 307 tys. zł. w 2017 ponosi tylko koszty i zarapartował stratę 187 tys. zł.

		Draftex		-17,475		-25,391		7,916		69%		-9,324		-8,151		187%

		CCRPS		2,654		1,094		1,561		243%		1,706		948		156%		rozwiązanie zobowiązania na podatek od umorzonej pożyczki (efekt wyceny w momenecie włączonie dokonsolidacji w 2012 r.)

		QMRP		-11,694		-2,224		-9,470				-4,470		-7,224		262%

		Meksyk						0				-5,401		5,401		0%

		Razem Spółki		86,840		103,359		-16,519		84%		81,739		5,101		106%

		Korekty konsolidacyjne:		-5,790		682		-6,472		-849%		-3,742		-2,048		155%

		Dywidendy		-5,553		-2,584		-2,969		215%		-3,742		-1,811		148%

		Marża na zapasach		147		60		87		247%				147

		Odwrócenie części zob. dot. umożonej pożyczki w RPS

		Odwrócenie odpisu w RPS dot. FV z VI

		Odwrócenie sprzedaży SRC do CCRPS

		Odwrócenie odpisu na należności w QMRP		229		514		-285

		Pozostałe korekty		318		-550		868		-58%				318

		Skutek wyceny QMRP				3,410		-3,410

		Korekta FA wystawionej przez Draftex na odsetki dla QMRP		-393

		Eliminacja marży na sprzedaży śr. Trw.		-539		-168

		Razem wynik skonsolidowany		81,049		104,041		-22,991		78%		77,997		3,052		104%

				51,835		64,449						77997

				29,214		39,592						0





wynik kons.spółki 4Q

		Wynik netto IV kw

								do 2016						do BP

				2017		2016		różnica		%		BP 2017		różnica 		%

		Sanok RC		16,240		26,547		-10,306		61%		91,712		-75,472		18%

		Stomet		567		405		162		140%		1,692		-1,125		34%

		SSD		256		-183		439		-140%		1,870		-1,614		14%

		EAST		189		666		-477		28%		1,216		-1,027		16%		w 2016: został rozwiązany odpis na 403 tys. zł., dodatnie różnice kursowe 110,1 tys. zł. w 2017 r. ujemne różnice kursowe 104 tys.; w 2017 roku niższy wynik na sprzedaży o 162,4 tys. zł. ( 886 tys. niższa sprzedaż farmacji)razem z tych tyt. 779,5 tys. zł.

		Rymanów		-124		943		-1,067		-13%		327		-451		-38%		w 2016 sprzedaż Polańczyka na 1,2 tys zł.

		Stomil Sanok RUS		-144		-339		195		43%		2,023		-2,167		-7%		wpływ ujemnych różnic kursowych w 2017 na wynik -325,4 tys. zł.; gorszy wynik na sprzedaży 1 027,8 (spadek rentowności z 34% na 30% - niższa wynik na sprzedaży pasów o 920 tys. zł. - sprzedaż mniejsza o 1 430 tys zł; niższy wunik na sprzedazy budownoctwa o 108 tys. zł. - sprzedaż niższa o 445,4 tys. zł. ) 

		Stomil Sanok Ukraina		-48		144		-192		-33%		445		-493		-11%		różnice kursowe wpływ na wynik 81,6 tys., niższy wynik na sprzedaży o 332,4 tys. zł. (spadek marży z 20% na 18% - niży wynik na sprzedaży pasów o 78,8 tys. zł., niższy wynik na budownictwie o 253,6 tys. zł. ) wyższe koszt ogólnego zarządu i koszty sprzedaży (głównie wynagrodzenia) o 134,6 razem wpływ na wynik -548,8 tys. zł.

		Stomil Sanok BR		-185		255		-440		-73%		-95		-90		195%		wpływ różnic kursowych -301 tys. zł.; nizszy wynik na sprzedaży o 359,3 tys. zł.(spadek rentowności z 16% na 13% - niższy zysk na sprzedazy AGD 416 tys zł.); wyższe koszty sprzedaży i ogólnego zarządu o 173,7 tys. zł.

		Stomil Sanok Wiatka		30		3		27		904%		38		-8		79%

		SQAP		137		-86		223		-160%		0		137				w 2016 r. SQAP wystawiło fv na Sanok RC za usługi doradcze, na skutek tego odnotwał zysk w kwocie 307 tys. zł. w 2017 ponosi tylko koszty i zarapartował stratę 187 tys. zł.

		Draftex		-7,765		-11,053		3,288		70%		-9,324		1,559		83%

		CCRPS		905		-186		1,091		-487%		1,706		-801		53%		rozwiązanie zobowiązania na podatek od umorzonej pożyczki (efekt wyceny w momenecie włączonie dokonsolidacji w 2012 r.)

		QMRP		-4,197		-2,258		-1,939				-4,470		273		94%

		Meksyk						0				-5,401		5,401		0%

		Razem Spółki		5,861		14,859		-8,998		39%		81,739		-75,878		7%

		Korekty konsolidacyjne:		-251		-536		284		47%		-3,742		3,491		7%

		Dywidendy		0		0		0		ERROR:#DIV/0!		-3,742		3,742		0%

		Marża na zapasach		427		251		175		170%				427

		Odwrócenie części zob. dot. umożonej pożyczki w RPS		0		0

		Odwrócenie odpisu w RPS dot. FV z VI

		Odwrócenie sprzedaży SRC do CCRPS		0		0

		Odwrócenie odpisu na należności w QMRP		49		185		-136

		Pozostałe korekty		204		-805		1,009		-25%				204

		Skutek wyceny QMRP		0		0		0

		Korekta FA wystawionej przez Draftex na odsetki dla QMRP		-393

		Eliminacja marży na sprzedaży śr. Trw.		-539		-168

		Razem wynik skonsolidowany		5,610		14,323		-8,713		39%		77,997		-72,387		7%

				16,462		10,790						77997

				-10,852		3,533						0





wynik kons.spółki 3Q

		Wynik netto 9 m-cy

								do 2016						do BP

				2017		2016		różnica		%		BP 2017		różnica 		%

		Sanok RC		28,470		28,226		244		101%		29,666		-1,196		96%

		Stomet		693		297		396		233%		644		49		108%

		SSD		719		499		220		144%		1,033		-314		70%

		EAST		303		383		-80		79%		444		-141		68%

		Rymanów		447		250		197		179%		441		6		101%

		Stomil Sanok RUS		307		430		-123		71%		618		-311		50%

		Stomil Sanok Ukraina		122		371		-249		33%		362		-240		34%

		Stomil Sanok BR		-16		501		-517		-3%		298		-314		-5%

		Stomil Sanok Wiatka		33		54		-21		60%		26		7		125%

		SQAP		-54		-67		12		82%		0		-54

		Draftex		-4,750		-3,565		-1,185		133%		-4,063		-687		117%

		CCRPS		732		236		497		311%		721		11		102%

		QMRP		-2,378		34		-2,412				-1,148		-1,230		207%

		Meksyk		0		0		0				-2,078		2,078		0%

		Razem Spółki		24,629		27,648		-3,019		89%		26,964		-2,335		91%

		Korekty konsolidacyjne:		-1,001		4,213		-5,214		-24%		0		-1,001		ERROR:#DIV/0!

		Dywidendy		0		0		0				0		0		ERROR:#DIV/0!

		Marża na zapasach		71		121		-51		58%				71

		Odwrócenie części zob. dot. umożonej pożyczki w RPS		-994		0

		Odwrócenie odpisu w RPS dot. FV z VI		-400		0

		Odwrócenie sprzedaży SRC do CCRPS		140		0

		Odwrócenie odpisu na należności w QMRP		180		328		-149

		Pozostałe korekty		3		353		-350		1%				3

		Skutek wyceny QMRP		0		3,410		-3,410

		Razem wynik skonsolidowany		23,628		31,861		-8,233		74%		26,964		-3,336		88%

				23,628		31,861						26964

				-0		-0						0





CF operacyjny

						Skonsolidowane		Jednostkowe		poz. Spółki				Skonsolidowane		Jednostkowe		poz. Spółki				Skonsolidowane		Jednostkowe		poz. Spółki

						6 m-cy 2019								6 m-cy 2018								różnice 2019-2018

				 Zysk netto		26,692		40,096		-13,404				34,893		40,087		-5,194				-8,201		9		-8,210

				 Korekty o pozycje:		23,217		20,861		2,356				-14,666		-2,649		-12,017				37,883		23,510		14,373

				Zysk przypadający udziałowcom niekontrolującym		241		0		241				195		0		195				46		0		46

				Amortyzacja		26,056		19,397		6,659				19,989		15,418		4,571				6,067		3,979		2,088

				Zyski, straty z tytułu różnic kursowych netto		-414		1,070		-1,484				1,258		-4,624		5,882				-1,672		5,694		-7,366

				Odsetki i dywidendy netto		-864		-1,554		690				875		-2,711		3,586				-1,739		1,157		-2,896

				Podatek dochodowy od zysku przed opodatkowaniem		1,698		917		781				12,150		11,107		1,043				-10,452		-10,190		-262

				Zysk, strata z działalności inwestycyjnej		-55		-47		-8				-1,684		-691		-993				1,629		644		985

				Zmiana stanu rezerw		1,938		3,753		-1,815				250		1,830		-1,580				1,688		1,923		-235

				Zmiana stanu zapasów		-171		2,990		-3,161				-25,122		-4,178		-20,944				24,951		7,168		17,783

				Zmiana stanu należności		-14,462		-985		-13,477				-33,901		-21,822		-12,079				19,439		20,837		-1,398				kompensata VAT z CIT w 2018 r.

				Zmiana stanu zobowiązań		15,930		2,228		13,702				20,150		8,824		11,326				-4,220		-6,596		2,376

				Zmiana stanu czynnych rozliczeń międzyokresowych i przychodów przyszłych okresów		-8,817		-8,014		-803				-2,681		-2,771		90				-6,136		-5,243		-893

				Pozostałe korekty		3,061		1,310		1,751				-142		2,205		-2,347				3,203		-895		4,098

				Podatek dochodowy zapłacony		-924		-204		-720				-6,003		-5,236		-767				5,079		5,032		47

				Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej		49,909		60,957		-11,048				20,227		37,438		-17,211				29,682		23,519		6,163



						6 m-cy																		79%

						2019		2018		różnica

				Zmiana stanu należności

				Sanok RC		-984,894		-21,822,725		20,837,831				szczegóły

				Stomet		-1,713,040		-220,098		-1,492,942

				SSD		-8,198,876		-11,494,517		3,295,641

				East		401,009		93,009		308,000

				Rymanów		-84,188		-48,960		-35,228

				RUS		-1,656,865		-1,431,374		-225,491

				BR		-228,603		-663,916		435,314

				Ukraina		-592,492		-1,114,631		522,139

				Wiatka		-14,796		-9,495		-5,301

				SQAP		32,740		-20,795		53,535

				Draftex		-5,752,000		-4,657,905		-1,094,095

				RPS		-2,507,725		-2,313,570		-194,155

				QMRP		797,045		36,593		760,452

				SMX		-197

				korekty konsolidacyjne		6,040,684		9,766,164		-3,725,480				19,440,221

				Razem		-14,462,197		-33,902,221		19,440,024



				Zmiana stanu zobowiązań

				Sanok RC		2,228,398		8,907,762		-6,679,364

				Stomet		24,267		297,796		-273,529

				SSD		14,171,297		15,796,186		-1,624,889

				East		2,817,722		-174,321		2,992,042

				Rymanów		270,650		121,071		149,579

				RUS		578,397		1,932,909		-1,354,512

				BR		-70,230		297,484		-367,714

				Ukraina		1,394,473		1,610,671		-216,198

				Wiatka		17,587		20,025		-2,438

				SQAP		-31,959		-18,523		-13,435

				Draftex		5,579,897		4,820,191		759,706

				RPS		2,089,830		2,720,940		-631,110

				QMRP		416,796		-497,678		914,474

				korekty konsolidacyjne		-13,557,300		-15,684,842		2,127,543

				Razem		15,929,826		20,149,671		-4,219,845

				Zmiana stanu zapasów

				Sanok RC		2,989,853		-4,178,414		7,168,267				szczegóły

				Stomet		1,162,094		257,349		904,745

				SSD		-4,841,995		-6,378,217		1,536,222

				East		5,363		-86		5,449

				Rymanów		-2,203		1,816		-4,019

				RUS		234,627		-985,608		1,220,236

				BR		-545,034		-352,247		-192,787

				Ukraina		-653,871		-1,356,942		703,071

				Wiatka		-39,798		-4,168		-35,630

				SQAP						0

				Draftex		1,111,687		-11,104,658		12,216,345

				RPS		92,698		-863,625		956,323

				QMRP		1,397,126		-597,149		1,994,274

				korekty konsolidacyjne		-1,080,886		439,371		-1,520,258				17,783,972

				Razem		-170,338		-25,122,577		24,952,239

														-25122577.1839497

														0



				Zmiana Stanu należności Sanok RC

				Z1		4,778,039		1,063,607		3,714,433

				Z2		8,790,960		196,876		8,594,084

				Z3		-9,888,997		-12,435,537		2,546,540

				Z4		-1,169,398		-4,684,109		3,514,712

				Z5		698,220		270,568		427,652

				Z6		-753,309		-634,056		-119,253

				Z7		1,294,486		606,240		688,246

				Z8		-1,543,444		-2,492,573		949,128

				pozostałe		-3,191,451		3,706,169		-6,897,620

				kompensata VAT z CIT		0		-7,419,910		7,419,910

				Razem		-984,894		-21,822,724		20,837,831				-0

						-984,894		-21,822,725

						-0		-0

				Zmiana Stanu zapasów Sanok RC

				Materiały		-334,084		1,620,666		-1,954,750

				Wyroby gotowe		7,446,789		-792,030		8,238,819

				Półprodukty i produkcja w toku		-3,848,555		-3,770,205		-78,350

				Usługi w trakcie realizacji		-413,925		-1,255,188		841,263

				Towary		139,628		18,344		121,285

						2,989,853		-4,178,414		7,168,267

						-0		0

				Wyroby gotowe

				Z1		6,584,497		-786,736		7,371,233

				Z2		1,250,730		1,663,356		-412,627

				Z3		2,832,925		1,586,523		1,246,401

				Z6		180,251		-18,547		198,798

				Z7		-3,292,924		-3,188,133		-104,791

				Z8		82,757		-48,427		131,184

				ZMX		-191,445		-65		-191,380

						7,446,789		-792,030		8,238,819

						0		-0		0





kapitał obrotowy

		Dane dla Sanok RC SA

				2012		2013		2014		2015		2016		2017		2018		3/31/19		6/30/19		BP2019

		Aktywa obrotowe		185,877		255,645		305,299		347,571		456,953		488,010		469,336		480,756		450,190		408,124

		Zapasy		69,513		67,607		69,871		68,672		75,003		94,376		110,175		101,372		107,186		107,541

		Należności 		106,383		100,411		91,931		106,680		122,706		138,925		149,616		159,145		149,871		155,683

		Pozostałe aktywa krótkoterminowe		374		506		2,042		10,954		23,450		111,921		130,349		105,618		84,689		6,207

		Środki pieniężne		9,607		87,121		141,455		161,265		235,794		142,788		79,196		114,621		108,444		138,693



		Zobowiązania krótkoterminowe		96,043		112,714		143,086		163,198		217,094		254,099		340,978		351,795		321,664		357,629

		Kredyty bankowe		36,568		47,487		63,697		87,404		138,735		167,905		234,000		234,360		188,666		270,000

		Zobowiązania		49,479		52,418		64,391		62,826		65,488		69,656		86,587		93,345		111,314		70,339

		Pozostałe pasywa krótkoterminowe		9,996		12,809		14,998		12,968		12,871		16,538		20,391		24,090		21,684		17,290



		Kapitał obrotowy		89,834		142,931		162,213		184,373		239,859		233,911		128,358		128,961		128,526		50,495



		Zmiana stanu kapitału obrotowego bez środków pieniężnych				-24,417		-35,052		2,350		-19,043		87,058		-41,961		-34,822		-29,080		-179,321

		Zmiana stanu  środków pieniężnych				77,514		54,334		19,810		74,529		-93,006		-63,592		35,425		29,248		-4,095

		Zmiana stanu kapitału obrotowego łącznie				53,097		19,282		22,160		55,486		-5,948		-105,553		603		168		-183,416

						0		0		0		0		0		0		0		0		0



		Zakup śr. trw. i wnp		50,419		29,852		48,141		51,396		29,904		59,951		100,553		20,879		52,592		105,961

		Wypłacona dywidenda		16,812		30,883		34,091		71,237		26,882		96,775		80,646		0		0		29,570



		Kredyty długoterminowe																		27,889

		lokaty powyżej 3 m-cy (pozost. aktywa krótkoterminowe)												40,000		57,185		29,820		9,970		0

		dług netto		26,961		-39,634		-77,758		-73,861		-97,059		-14,883		97,619		89,919		98,141		131,307







Wskaźniki płynności



























































































				01.01.2010		31.03.2010		30.06.2010		30.09.2010		03.2011		06.2011		09.2011		12.2011		03.2012		06.2012		09.2012		12.2012		03.2013		06.2013		09.2013		12.2013		03.2014		06.2014		09.2014		12.2014		03.2015		06.2015		09.2015		12.2015		03.2016		06.2016		09.2016		12.2016		03.2017		06.2017		09.2017		12.2017		03.2018		06.2018		09.2018		12.2018		03.2019		06.2019		09.2019		12.2019		03.2020		06.2020		09.2020		12.2020		03/2021		06/2021		09/2021		12/2021		03/2022		06/2022		09/2022		12/2022		03/2023		06/2023		09/2023		12/2023

		Current ratio - Sanok Rubber Group		1.725		1.811		1.588		1.828		1.559		1.415		1.555		1.543		1.585		1.541		1.700		1.752		1.783		1.592		2.026		2.120		2.098		1.842		2.269		1.921		1.993		1.608		1.872		1.982		2.081		1.909		1.981		1.895		1.955		1.481		1.673		1.601		1.599		1.256		1.328		1.260		1.242		1.223		1.289		1.869		2.302		2.370		1.446		1.450		1.480		1.557		1.725		1.449		1.641		1.739		1.902		2.381		2.281		2.132		2.212		2.046

		Quik ratio - Sanok Rubber Group		1.186		1.267		1.178		1.302		0.845		0.768		0.875		0.790		0.798		0.814		0.932		0.916		1.037		1.026		1.374		1.409		1.451		1.337		1.644		1.312		1.393		1.190		1.364		1.398		1.508		1.447		1.465		1.412		1.463		1.128		1.190		1.096		1.069		0.846		0.818		0.782		0.818		0.756		0.755		1.037		1.316		1.286		0.911		0.913		0.973		0.984		0.980		0.748		0.860		0.965		1.018		1.261		1.385		1.276		1.320		1.152

		Wskaźnik bieżący - Stomil Sanok S.A.										1.797		1.603		1.752		1.665		1.729		1.651		1.816		1.935		1.925		1.656		2.126		2.268		2.297		1.954

		Wskaźnik szybki - Stomil Sanok S.A.										1.239		1.103		1.209		1.003		1.055		1.056		1.189		1.212		1.323		1.235		1.618		1.668		1.764		1.556





Current ratio - Sanok Rubber Group	

09.2011	12.2011	03.2012	06.2012	09.2012	12.2012	03.2013	06.2013	09.2013	12.2013	03.2014	06.2014	09.2014	12.2014	03.2015	06.2015	09.2015	12.2015	03.2016	06.2016	09.2016	1.5554197138432584	1.5431727192708482	1.5852446178758195	1.5413925351133007	1.700497512437811	1.7520509236752553	1.7831042077824104	1.5918590003742141	2.0259236398906624	2.1198992826656888	2.09847877322396	1.8424405164494604	2.2692642011027151	1.9208364192959069	1.9933117308844268	1.6076102864311101	1.8723994939555806	1.9817849294937648	2.0808776700834439	1.9091222018239962	1.9808011044337241	Quik ratio - Sanok Rubber Group	

09.2011	12.2011	03.2012	06.2012	09.2012	12.2012	03.2013	06.2013	09.2013	12.2013	03.2014	06.2014	09.2014	12.2014	03.2015	06.2015	09.2015	12.2015	03.2016	06.2016	09.2016	0.87512688850853204	0.78960930179732536	0.79837938998168356	0.81390110205670452	0.9320376534593221	0.91551713660670875	1.0374369371493235	1.0257680610970268	1.3736069943635414	1.408839052869683	1.4505096262740658	1.3369439032515318	1.6440540317617425	1.3115242186342764	1.392513666614783	1.189696146072897	1.3644574079280292	1.3982439087311642	1.5083792390116915	1.4466680978325239	1.4652622055135889	Wskaźnik bieżący - Stomil Sanok S.A.	

01.01.2010	31.03.2010	30.06.2010	30.09.2010	03.2011	06.2011	09.2011	12.2011	03.2012	06.2012	09.2012	12.2012	03.2013	06.2013	09.2013	12.2013	03.2014	06.2014	09.2014	12.2014	03.2015	06.2015	09.2015	12.2015	03.2016	06.2016	09.2016	1.7969999999999999	1.603	1.752	1.665	1.7290000000000001	1.651	1.8160000000000001	1.9350000000000001	1.925	1.6559999999999999	2.1259999999999999	2.2679999999999998	2.2970000000000002	1.954	Wskaźnik szybki - Stomil Sanok S.A.	

01.01.2010	31.03.2010	30.06.2010	30.09.2010	03.2011	06.2011	09.2011	12.2011	03.2012	06.2012	09.2012	12.2012	03.2013	06.2013	09.2013	12.2013	03.2014	06.2014	09.2014	12.2014	03.2015	06.2015	09.2015	12.2015	03.2016	06.2016	09.2016	1.2390000000000001	1.103	1.2090000000000001	1.0029999999999999	1.0549999999999999	1.056	1.1890000000000001	1.212	1.323	1.2350000000000001	1.6180000000000001	1.6679999999999999	1.764	1.556	







Current ratio - Sanok Rubber Group	

09.2017	12.2017	03.2018	1.6733261789965579	1.6011097429075625	1.5985587296107706	Quik ratio - Sanok Rubber Group	

09.2017	12.2017	03.2018	1.1898517691520256	1.0964373777230496	1.0690457696844164	Wskaźnik bieżący - Stomil Sanok S.A.	

1.7969999999999999	1.603	1.752	1.665	1.7290000000000001	1.651	1.8160000000000001	1.9350000000000001	1.925	1.6559999999999999	2.1259999999999999	2.2679999999999998	2.2970000000000002	1.954	Wskaźnik szybki - Stomil Sanok S.A.	

1.2390000000000001	1.103	1.2090000000000001	1.0029999999999999	1.0549999999999999	1.056	1.1890000000000001	1.212	1.323	1.2350000000000001	1.6180000000000001	1.6679999999999999	1.764	1.556	







Current ratio - Sanok Rubber Group	

12.2015	03.2016	06.2016	09.2016	12.2016	03.2017	06.2017	09.2017	12.2017	03.2018	06.2018	09.2018	12.2018	03.2019	06.2019	09.2019	12.2019	03.2020	06.2020	09.2020	12.2020	03.2021	06.2021	09.2021	12.2021	03.2022	06.2022	09.2022	12.2022	03.2023	06.2023	09.2023	12.2023	1.9817849294937648	2.0808776700834439	1.9091222018239962	1.9808011044337241	1.895	1.955147865818277	1.4811576850177661	1.6733261789965579	1.6011097429075625	1.5985587296107706	1.2563312987898632	1.3277292301493364	1.2601280957473653	1.2421334583923305	1.222938600708769	1.2890890582768333	1.8692909523656362	2.3022396490369226	2.3701895477785944	1.4462016616554625	1.450426280495875	1.4795965417867436	1.5568048191225519	1.7246823220424086	1.4492203294481656	1.6406735759341331	1.7394024377089849	1.9020608375032921	2.380742500841202	2.2812311912482994	2.1315205859201205	2.2115180467091293	2.0463015631862791	Quik ratio - Sanok Rubber Group	

12.2015	03.2016	06.2016	09.2016	12.2016	03.2017	06.2017	09.2017	12.2017	03.2018	06.2018	09.2018	12.2018	03.2019	06.2019	09.2019	12.2019	03.2020	06.2020	09.2020	12.2020	03.2021	06.2021	09.2021	12.2021	03.2022	06.2022	09.2022	12.2022	03.2023	06.2023	09.2023	12.2023	1.3982439087311642	1.5083792390116915	1.4466680978325239	1.4652622055135889	1.4119999999999999	1.4630807948513052	1.127523740735175	1.1898517691520256	1.0964373777230496	1.0690457696844164	0.84638632041306461	0.81813694628421774	0.78163640514786292	0.81759047988383948	0.75558020793999625	0.75520921931238572	1.036549966228169	1.3162198038071209	1.286172615630583	0.91126840857856406	0.91251599241187631	0.97338178173161261	0.98416253313948521	0.98048227826915402	0.74843098992669166	0.85971619619669359	0.96504332506381907	1.0182249144061102	1.2607144192383903	1.3849405962625072	1.2755672678736438	1.3195723589831869	1.152030846107875	Wskaźnik bieżący - Stomil Sanok S.A.	12.2015	03.2016	06.2016	09.2016	12.2016	03.2017	06.2017	09.2017	12.2017	03.2018	06.2018	09.2018	12.2018	03.2019	06.2019	09.2019	12.2019	03.2020	06.2020	09.2020	12.2020	03.2021	06.2021	09.2021	12.2021	03.2022	06.2022	09.2022	12.2022	03.2023	06.2023	09.2023	12.2023	Wskaźnik szybki - Stomil Sanok S.A.	12.2015	03.2016	06.2016	09.2016	12.2016	03.2017	06.2017	09.2017	12.2017	03.2018	06.2018	09.2018	12.2018	03.2019	06.2019	09.2019	12.2019	03.2020	06.2020	09.2020	12.2020	03.2021	06.2021	09.2021	12.2021	03.2022	06.2022	09.2022	12.2022	03.2023	06.2023	09.2023	12.2023	









Wskaźniki rotacji zapasów



















































































				01.01.2010		31.03.2010		30.06.2010		30.09.2010		31.12.2010		03.2011		06.2011		09.2011		12.2011		03.2012		06.2012		09.2012		12.2012		03.2013		06.2013		09.2013		12.2013		03.2014		06.2014		09.2014		12.2014		03.2015		06.2015		09.2015		12.2015		03.2016		06.2016		09.2016		12.2016		03.2017		06.2017		09.2017		12.2017		03.2018		06.2018		09.2018		12.2018		03.2019		06.2019		09.2019		12.2019		03.2020		06.2020		09.2020		12.2020		03.2021		06.2021		09.2021		12.2021		03/2022		06/2022		09/2022		12/2022		03/2023		06/2023		09/2023		12/2023

		Rotacja zapasów 		46		44		41		39		41		62		61		57		60		69		65		61		62		62		56		52		52		54		51		49		45		52		48		47		57		51		48		49		50		54		52		53		54		58		65		66		67		62		65		66		68		72		84		77		74		59		61		64		66		69		65		66		67		60		60		61		63

		Rotacja zapasów - Stomil Sanok S.A.												46		45		43		46		57		54		50		50		47		42		39		40		42		40		38

																																		Róznica w dniach (Grupa - Stomil)		12		12

																																		Udział Grupa/ Stomil w %		130%		129%



		Zapasy:												31.12.2013		31.03.2014		Dynamika		Cykl rotacji indywidualny dla spółek I kw 2014

		Stomil												67,606,394		67,327,781		100%		41 dni

		SSD												25,404,767		25,257,181		99%		100 dni

		Ukraina												1,829,008		1,692,482		93%		133 dni

		BR												963,844		4,001,972		415%		66 dni

		RUS												996,074		1,147,531		115%		23 dni

		Stomet												2,747,784		2,417,646		88%		37 dni

		RPS												3,808,795		3,936,201		103%		12 dni

		Wiatka												200,988		211,539		105%		193 dni

		Rymanów												61,278		49,216		80%		38 dni

		East												70,842		81,328		115%		2 dni

		Razem												103,689,774		106,122,876		102%



		Zapasy spółki												36,083,380		38,795,096

		% zapasów stomilu												53%		58%





		Sprzedaż Stomil 												585,546,515		145,382,077

		Sprzedaż skonsolidowana												720,137,343		170,777,536

		Różnica												134,590,827		25,395,459

		udział sprzedaży spółek w sprzedaży Stomilu												23%		17%



		Różnica w udziale zapasów i sprzedaży												30%		40%











Rotacja zapasów 	12.2015	03.2016	06.2016	09.2016	12.2016	03.2017	06.2017	09.2017	12.2017	03.2018	06.2018	09.2018	12.2018	03.2019	06.2019	09.2019	12.2019	03.2020	06.2020	09.2020	12.2020	03.2021	06.2021	09.2021	12.2021	03.2022	06.2022	09.2022	12.2022	03.2023	06.2023	09.2023	12.2023	57.42470466046295	50.936494113999657	48.365371323910558	48.722755492461303	49.947992475141092	53.730091683852216	51.740293474569704	52.901749634055228	54.296551005970009	58	64.553204652070008	66.27027697102784	66.74155483074442	62.09039296488497	65.223800947235006	65.780975892178247	67.845368261091451	72.157131420125637	84.191777031302806	76.809563597997496	73.660971036913338	58.958390386664867	60.713938129996528	64.348251107377422	66.474027038099138	68.967032246174227	65.025904861664714	66.143846836097637	66.894227021408668	59.90286083306426	60.491641980951286	61.194433294923364	62.882064968134358	







Wskaźniki rotacji należności



































																																w dniach



























































				01.01.2010		31.03.2010		30.06.2010		30.09.2010		03.2011		06.2011		09.2011		12.2011		03.2012		06.2012		09.2012		12.2012		03.2013		06.2013		09.2013		12.2013		03.2014		06.2014		09.2014		12.2014		03.2015		06.2015		09.2015		12.2015		03.2016		06.2016		09.2016		12.2016		03.2017		06.2017		09.2017		12.2017		03.2018		06.2018		09.2018		12.2018		03.2019		06.2019		09.2019		12.2019		03.2020		06.2020		09.2020		12.2020		03.2021		06.2021		09.2021		12.2021		03/2022		06/2022		09/2022		12/2022		03/2023		06/2023		09/2023		12/2023

		Rotacja należności hadlowych 		87		93		92		87		66		64		62		63		65		63		61		61		62		61		60		59		61		59		59		60		50		51		53		56		50		52		53		53		54		56		57		58		59		60		60		59		55		57		58		57		54		60		58		56		49		51		52		51		48		49		51		51		48		51		52		51

		Rotacja należności hadlowych - Stomil Sanok S.A.										90		89		87		85		78		77		75		75		74		72		70		68		61		62		61



Rotacja należności hadlowych 	

12.2015	03.2016	06.2016	09.2016	12.2016	03.2017	06.2017	09.2017	12.2017	03.2018	06.2018	09.2018	12.2018	03.2019	06.2019	09.2019	12.2019	03.2020	06.2020	09.2020	12.2020	03.2021	06.2021	09.2021	12.2021	03.2022	06.2022	09.2022	12.2022	03.2023	06.2023	09.2023	12.2023	56	49.903070203434034	51.785689601548185	52.961298196053342	53.191997850040316	54.496732675727387	55.768628128518735	56.91818098573512	57.552026916045179	58.605846712499236	59.572187666852521	59.553552454487495	58.659479427342681	55.136111239728884	57.094812443021368	57.610453804523381	56.653241832338779	54.273386500800591	59.750548326441923	58.016265055975296	55.858256067700054	49.38509431534353	51.140870946918916	51.758438979685351	50.995206882425236	47.710843373493979	49.33932113492375	50.973691204978344	50.603201917108166	48.435983209557641	51.027948752059707	51.720153079696381	51.49689852179128	





Wsk. rotacji zobow.





				31.03.2010		30.06.2010		30.09.2010		31.12.2010		03.2011		06.2011		09.2011		12.2011		03.2012		06.2012		09.2012		12.2012		03.2013		06.2013		09.2013		12.2013		03.2014		06.2014		09.2014		12.2014		03.2015		06.2015		09.2015		12.2015		03.2016		06.2016		09.2016		12.2017		03.2017		06.2017		09.2017		12.2017		03.2018		06.2018		09.2018		12.2018		03.2019		06.2019		09.2019		12.2019		03.2020		06.2020		09.2020		12.2020		03.2021		06.2021		09.2021		12.2021		03/2022		06/2022		09/2022		12/2022		03/2023		06/2023		09/2023		12/2023

		Rotacja zobowiązań handlowych		27		28		28		29		37		36		34		35		37		34		33		34		34		33		31		31		32		31		30		32		27		27		26		32		26		25		26		27		30		31		31		30		32		33		33		33		31		33		34		34		34		35		34		33		33		33		33		33		35		34		35		35		31		31		31		31

		Rotacja zobowiązań handlowych - Stomil Sanok S.A.										31		31		31		32		33		30		30		30		30		29		28		28		27		28		27

																																Różnica w dniach (Grupa - Stomil)		3		5

																																Udział Grupa/ Stomil w %		111%		119%



		Zobowiązania handlowe wobec pozostałych jednostek:												31.12.2013		31.03.2014		Dynamika

		Stomil												40,117,574		47,151,114		118%

		SSD												11,078,379		11,921,254		108%

		Ukraina												8,383		4,504		54%

		BR												107,316		887,589		827%

		RUS												3,328		2,020		61%

		Stomet												1,080,859		935,659		87%

		RPS												3,477,519		5,079,156		146%

		Wiatka												2		20,567		978369%

		Rymanów												295,868		190,571		64%

		East												8,314		101,786		1224%

		Razem												56,177,544		66,294,221		118%



		Zobowiązania spółki												16,059,970		19,143,107

		% zapasów stomilu												40%		41%





		Sprzedaż Stomil 												585,546,515		145,382,077

		Sprzedaż skonsolidowana												720,137,343		170,777,536

		Różnica												134,590,827		25,395,459

		udział sprzedaży spółek w sprzedaży Stomilu												23%		17%



		Różnica w udziale zapasów i sprzedaży												17%		23%







Rotacja zobowiązań handlowych	

12.2015	03.2016	06.2016	09.2016	12.2017	03.2017	06.2017	09.2017	12.2017	03.2018	06.2018	09.2018	12.2018	03.2019	06.2019	09.2019	12.2019	03.2020	06.2020	09.2020	12.2020	03.2021	06.2021	09.2021	12.2021	03.2022	06.2022	09.2022	12.2022	03.2023	06.2023	09.2023	12.2023	32	25.675157522317562	25.095466012371702	26.102412641194423	27.023006718624025	30.40530971252516	30.851529034679565	31.059016972140423	30.141633449240949	32.32446602337869	32.940840375207614	33.151962173266277	32.810587547031737	31.378012772338234	33.298534676361378	33.702617395798647	33.944443652474895	34.239996458923514	35.272983780424461	33.564787605418381	33.025787084942678	32.743443128689222	32.811956899548136	33.145257369787686	33.499651782056532	34.850045762515968	33.665150907936102	34.78936207708464	34.536114680024831	31.005217952857606	31.25597495294457	31.163732877538926	31.342241738903059	





Arkusz1

				Segment Pozostałe

				1Q2019		1Q2018

		Stomet		3,584		1,866		1,718		192%

		Rymanów		2,642		2,250		393		117%

		Usługi Sanok		2,949		3,258		-309		91%

		Towary Sanok		3,440		731		2,708		470%

		East		88		52		36		169%

				12,703		8,157		4,546		156%





Obliczenia

		Dane Grupy Sanok RC.SA (tys. zł)				2016								2017								2018

						3 m-ce		6 m-cy		9 m-cy		2016 rok		3 m-ce		6 m-cy		9 m-cy		2017 rok		3 m-ce		6 m-cy		9 m-cy		2018 rok		3 m-ce		6 m-cy		9 m-cy		2019 rok		3 m-ce		6 m-cy		9 m-cy		2020 rok		3 m-ce		6 m-cy		9 m-cy		2021 rok		3 m-ce		6 m-cy		9 m-cy		2022 rok		3 m-ce		6 m-cy		9 m-cy		2023 rok

		Sprzedaż				219,334		462,992		700,187		930,250		241,482		503,553		753,529		931,489		245,095		507,559		762,318		1,022,182		280,763		539,676		804,884		1,052,229		259,808		440,887		706,115		976,070		303,079		604,170		883,845		1,171,680		320,131		691,183		1,038,417		1,385,420		387,125		759,211		1,118,633		1,445,601

		Średnia sprzedaż dzienna				2,437		2,572		2,593		2,584		2,683		2,798		2,791		2,587		2,723		2,820		2,823		2,839		3,120		2,998		2,981		2923		2,887		2,449		2,615		2,711		3,368		3,357		3,274		3,255		3,557		3,840		3,846		3,848		4,301		4,218		4,143		4,016



		Pozycje bilansowe stan na:		31.12.2015		31.03.2016		30.06.2016		30.09.2016		31.12.2016		31.03.2017		30.06.2017		30.09.2017		31.12.2017		31.03.2018		30.06.2018		30.09.2018		31.12.2018		31.03.2019		30.06.2019		30.09.2019		31.12.2019		31.03.2020		30.06.2020		30.09.2020		31.12.2020		31.03.2021		30.06.2021		30.09.2021		31.12.2021		31.03.2022		30.06.2022		30.09.2022		31.12.2022		31.03.2023		30.06.2023		9/30/23		12/31/23

		Aktywa obrotowe		428,268		447,628		515,799		507,919		553,941		589,655		611,099		541,065		534,404		555,675		593,212		527,228		524,333		550,916		521,428		477,418		464,945		489,097		441,782		499,748		526,029		590,433		582,519		535,845		494,616		528,269		580,536		577,770		573,109		625,379		622,809		616,642		568,393

		  wtym: zapasy		125,116		123,153		124,944		132,195		139,927		148,403		145,903		156,330		168,445		184,064		193,567		202,354		199,098		188,295		199,269		197,724		207,126		209,474		202,051		184,851		195,085		202,005		214,269		231,217		239,178		251,455		258,447		268,474		269,621		245,710		250,101		248,703		248,398

		Zobowiązania krótkoterminowe		217,076		215,115		270,176		256,421		293,142		301,591		412,582		323,347		333,771		347,610		472,178		397,090		416,095		443,524		426,373		370,353		248,728		212,444		186,391		345,559		362,672		399,050		374,176		310,692		341,298		321,983		333,756		303,760		240,727		274,141		292,190		278,832		277,766





		Należności handlowe		107,863		135,369		156,374		149,769		137,873		154,571		175,597		167,359		155,452		163,748		184,740		168,634		160,213		183,791		169,541		173,414		140,988		172,360		125,706		167,852		150,338		182,275		182,350		162,762		152,137		187,279		228,959		215,802		189,527		227,157		228,999		211,441		176,820

		Zobowiązania handlowe		59,046		66,097		68,507		77,114		78,377		84,786		95,760		87,801		84,427		91,630		102,600		95,748		91,406		104,367		103,734		102,370		94,197		103,488		61,505		91,930		96,595		123,935		109,870		103,604		111,147		136,777		139,889		147,385		129,344		137,387		128,767		120,958		112,827





		Wkaźniki płynności				03.2016		06.2016		09.2016		12.2016		03.2017		06.2017		09.2017		12.2017		03.2018		06.2018		09.2018		12.2018		31.03.2019		30.06.2019		30.06.2019		31.12.2019		31.03.2020		30.06.2020		30.09.2020		31.12.2020		31.03.2021		30.06.2021		30.09.2021		31.12.2021		31.03.2022		30.06.2022		30.09.2022		31.12.2022		31.03.2023		30.06.2023		30.09.2023		31.12.2023

		bieżący				2.081		1.909		1.981		1.890		1.955		1.481		1.673		1.601		1.599		1.256		1.328		1.260		1.242		1.223		1.289		1.869		2.302		2.370		1.446		1.450		1.480		1.557		1.725		1.449		1.641		1.739		1.902		2.381		2.281		2.132		2.212		2.046

		szybki				1.508		1.447		1.465		1.412		1.463		1.128		1.190		1.096		1.069		0.846		0.818		0.782		0.818		0.756		0.755		1.037		1.316		1.286		0.911		0.913		0.973		0.984		0.980		0.748		0.860		0.965		1.018		1.261		1.385		1.276		1.320		1.152



		Wskaźniki rotacji				03.2016		06.2016		09.2016		12.2016		03.2017		06.2017		09.2017		12.2017		03.2018		06.2018		09.2018		12.2018		03.2019		06.2019		09.2019		12.2019		03.2020		06.2020		09.2020		12.2020		03/2021		06/2021		09/2021		12/2021		03.2022		06/2022		09/2022		12/2022		03.2023		06.2023		09.2023		12.2023

		Zapasów				51		48		49		50		54		52		53		54		65		65		66		67		62		65		66		68		72		84		77		74		59		61		64		66		69		65		66		67		60		60		61		63

		Należności				50		52		53		53		54		56		57		58		59		60		60		59		55		57		58		57		54		60		58		56		49		51		52		51		48		49		51		51		48		51		52		51

		Zobowiązań				26		25		26		27		30		31		31		30		32		33		33		33		31		33		34		34		34		35		34		33		33		33		33		33		35		34		35		35		31		31		31		31



		Cykl konwersji				75		75		76		76		78		77		79		82		91		91		93		93		86		89		90		91		92		109		101		96		76		79		83		84		82		81		82		83		77		80		82		83
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CONSOLIDATED CASH FLOW
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187,9

-77,9 -78,4

31,4

92,3

-65,9

-15,8

10,6
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12 months 2023 12 months 2022

[mln PLN]
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2023 2022

Rok

%

Sales revenues [thous. PLN]

EBITDA [thous. PLN]

EBIT [thous. PLN]

[%]

Net result [thous. PLN]
[%]

Net cash flows from operating activity [thous. PLN]

1 042 172 968 768 238 427 248 007107,6

120 780 110 524 25 457 27 491

67 055 59 259 11 776 14 399

67 728

38 537

12 279 16 292
75,4

156 384 79 876 37 543 32 318

109,3
11,6[%] 11,4

113,2

6,4 6,1

6,5 4,0

175,7

195,8

Q4

%

96,1

92,6
10,7 11,1

2023 2022

81,8

4,9 5,8

5,2 6,6

116,2

FINANCIAL RESULTS SANOK RC SA
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OPERATIONAL INDICATORS
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Liquidity
Inventory turnover

Receivables turnover 
Liabilities turnover
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32

26
25

26
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30 31 31
30

32 33 33 33
31

33 34 34 34
35

34 33 33 33 33 33
35

34
35 35

31 31 31 31

22

27

32

37

42

12.2015 06.2016 12.2017 06.2017 12.2017 06.2018 12.2018 06.2019 12.2019 06.2020 12.2020 06.2021 12.2021 06.2022 12.2022 06.2023 12.2023

1,98
2,08

1,91
1,98

1,901,96

1,48

1,67
1,601,60

1,26
1,33

1,261,241,22
1,29

1,87

2,30
2,37

1,451,451,48
1,56

1,72

1,45

1,64
1,74

1,90

2,38
2,28

2,13
2,21

2,05

1,40
1,511,451,471,411,46

1,131,19
1,101,07

0,850,820,780,820,760,76

1,04

1,321,29

0,910,910,970,980,98

0,75
0,86

0,971,02

1,26
1,38

1,281,32

1,15

0

0,5

1

1,5

2

2,5

Current ratio - Sanok Rubber Group Quik ratio - Sanok Rubber Group
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NET DEBT/EBITDA RATIO
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Sanok RC SA Grupa Sanok RC
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MACROECONOMIC 
ENVIRONMENT
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CURRENCY EXCHANGE
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EUR/PLN

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII
2021 year 4,544 4,499 4,601 4,566 4,530 4,502 4,563 4,570 4,566 4,595 4,651 4,616
2022 year 4,555 4,554 4,760 4,647 4,650 4,646 4,771 4,722 4,739 4,809 4,698 4,680
2023 year 4,697 4,743 4,693 4,641 4,541 4,465 4,446 4,460 4,594 4,519 4,403 4,332

4,200

4,300

4,400

4,500

4,600

4,700

4,800
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OTHER

STABLE INCREASEPRICES : 4Q 2023

STABLE INCREASEDECREASETRENDS:  1Q 2024

NREPDM CR SBR

ACTIVESEMI-ACTIVE INACTIVE SPHERONY

NAPHTHENIC OILSPARAFFIN OILS SYNTHETIC OILS

ANTIOXIDANTSVULCANIZERS  
ACCELERATORS METAL OXIDES WOSKS

1Q 2023

2Q 2024

KAUCZUKI

SADES
1Q 2023

2Q 2024

PLASTICIZERS

1Q 2023

2Q 2024

1Q 2023

2Q 2024

INFRASTRUCTURE

AUTOMOTIVE POWER TRANSMISSION SYSTEMS

PHARMACY

SEGMENTY PRODUKCJI:

DECREASE
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FURTHER DEVELOPMENT 
DIRECTIONS 

OF THE GROUP
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GOALS AND STRATEGIC AMBITIONS

Vision

Strategic Objectives

Pillars & Strategy 
Priorities

Fundamental
Assumptions INNOVATION & TECHNOLOGY FLEXIBILITY & DIVERSIFICATION ENGAGEMENT & COMPETENCE DEVELOPMENT

EXPANSION OF OPERATIONAL SCALE AND 
FINANCIAL RESULTS

BALANCED DIVERSIFICATION

The Sanok Rubber Company is a diversified Group of innovative and highly efficient 
business units, offering customers systemic solutions

Focus on higher-margin segments - restructuring of 
sales structure

INCREASE IN BUSINESS EFFICIENCY

Organic growth: focusing on developing prospective segments with 
higher margins :

 Compounds Business: establishing a business image as a "Custom 
Compounder," further advancement of technology optimization, 
implementing innovative and niche solutions, and broadening client 
portfolio diversification.

 Infrastructure Business: maintaining a market leader position in 
self-adhesive seals and ventilation systems, while strengthening 
our second position as a supplier to aluminum systems.Focusing
on product diversification, with emphasis on diaphragms and 
membranes.

 Power Transmission Business: client portfolio diversification 
through geographic expansion.

 Medical Products Business: geographic expansion and strong 
product diversification, entering new markets.

Inorganic growth: oriented towards the development of
prospective segments, aiming to achieve a higher level of product
diversification and transformation towards supplying systemic
solutions:

 Acquisitions focused on non-automotive segments aimed at
supporting sustainable diversification, revenue and EBITDA
growth, business efficiency improvement, and gaining
positions as providers of systemic solutions.

 SRC Group focuses solely on acquiring 'healthy' assets within
non-automotive segments, ensuring immediate positive
contributions to the Group's results post-acquisition.

Flexible adjustment of the organizational model to ensure
effective implementation of adopted assumptions, efficient execution of
organic growth, and seamless integration of new units into the Group's
operations :

 Automotive Business: Maintaining sales levels while also increasing 
margins and limiting or phasing out low-profit activities, maximizing 
the utilization of production capacity, leveraging the potential of 
electromobility and expertise in this area.

 All Businesses: Continuing the "lean" philosophy, intensifying R&D
efforts, developing future competencies, fostering innovation and
entrepreneurship at all levels, and building competitive advantage
through operational and technological efficiency.

Enhancement of operational efficiency and 
establishing a foundation for increasing fundamental 
value

Expansion of product diversification and potentially 
phasing out the least profitable operations to 
accelerate the development of the business 
segments with the highest profit margins



Thank you!
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